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  Friday 16th May 9am 
BRIC-A-BRAC (OUTSIDE LOTS) 

 
1   A white wire plant stand, 32'' tall x 21'' 

diameter. 
2   A concrete Statue of a Goddess, 42'' tall. 
3   A Cast Iron table base/stand with marble 

effect top, 27'' high x 17'' diameter.  
4   Three concrete garden statues. 
5   A Wrought Iron garden arch, 57'' wide x 41 1/2'' 

high. 
6   Two concrete garden busts. 
7   A pair of concrete lions, 15'' x 13''. 
8   A pair of concrete urns, 21'' high x 14'' 

diameter. 
9   A pair of concrete plinths, 16'' tall x 12'' 

square. 
10   A pair of concrete planters, 15'' tall x 23'' 

diameter. 
11   A cast Iron Bird Bath, 26'' tall x 19'' diameter. 
12   A pair of concrete garden statues. 
13   A pair of concrete Heraldic Lions, 32'' tall. 
14   A metal Bistro table, 25'' tall x 27'' diameter 

and two chairs. 
15   A garden bench, 44'' wide x 30'' high (overall) x 

18'' deep. 
16   A garden bench,  44'' x 30'' high (overall) x 18''. 
17   A wrought iron bathroom rack. 
18   A 15 door locker uni,t 70'' tall x 18'' deep x 15'' 

wide. 
19   A concrete Sun/Moon circular feature plaque, 

17'' diameter. 
20   An enamel shop scales with weights. 
21   A concrete statue of art deco style lady, 23'' 

wide x 17'' high. 
22   Four concrete circular paving slabs, 10 3/4'' 

diameter x 1 1/2'' thick. 
23   A gilt metal lounge table having marble top 

[a/f]  45'' x 20'' x 18'' high. 
24   Four garden ornaments - a green man, pig, 

gent sleeping and a lighthouse.  
25   A cast iron trough, 37'' x 25'' x 6'' deep. 
26   A cast iron water trough, 21'' x 11'' x 8''. 
27   A leg vice.. 
28   A ''Record'' 4''  bench/table vice. 
29   A quantity of miscellaneous garden items, 

sprinklers, hose pipe, etc. 
30   A lawn aerator, long handled shears, shears, 

etc. 
31   Four lawn rakes. 
32   An old iron wheel. 
33   A quantity of miscellanea, Miracle Grow, water 

shield, etc. 

34   A garden chair and ironing board. 
35   A shower tray, 4 ft x 31 1/2'' x 2''. 
36   A ladies Cameo Bicycle. 
37   A Muddy Fox recoil 24 Bicycle. 
38   A concept Harlem 2 K Bicycle. 
39   A set of wooden step ladders. 
40   A child's Venom Bicycle. 
41   Two folding trestle tables. 
42   A sledge hammer, pry bar and scythe. 
43   A quantity of garden tools. 
44   A folding saw horse. 
45   Workshop racking plus Lin Bin with contents. 
46   Four wooden folding garden chairs. 
47   A Clements drop handle bicycle, tyres a/f. 
48   A Mantis Universal ATB x 2 bicycle. 
49   A ladies Barrosa bicycle. 
50   An Agrifab Road sweeper. 
51   A Sovereign four-stroke petrol engined rotary 

lawn mower with grass collector. Engine has 
good compression. 

52   Four terracotta planters (2 x 14'' x 15'' 
diameter and 2 x 12'' x 12 1/2'' diameter). 

53   A Child's safety gate. 
54   Two Road King tyres  255/55 R 19 
55   A Whacker plate with four-stroke petrol engine 

with good compression.  
55 A A Mantis lightweight rotary cultivator having an 

overhead-camshaft, four-stroke Honda petrol 
engine with good compression. 

56   Two galvanised watering cans. 
57   Nine assorted Georgian Oak Construction 

Beams, all between 3 ft and  4 ft in length, 
ideal for feature Lintels and Mantels. 

58   A wet stone. 
59   A concrete bird bath, 27'' tall x 16'' diameter. 
60   A rabbit hutch, 36'' x 22'' x 26'' high. 
61   A concrete garden urn and flagon. 
62   A quantity of garden gnomes. 
63   Two cast iron cooking pots. 
64   A Mountfield petrol lawn mower with a four-

stroke, overhead valve petrol engine with good 
compression, but recoil cord not retracting 
properly. 

65   Five piece Tradesman's trowel set, three 
wooden bottle holders and a garden Jenga. 

66   A ''Nelson'' bike frame carbon fibre. 
67   A small quantity of gardening tools, bulb 

planter etc. 
68   Two boxes of Children's toys. 
69   A Child's folding picnic table and stool. 
70   A free-standing chrome mixer tap with shower 

head. 
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71   A quantity of demi johns and glass jelly 
moulds. 

72   A fireguard and safety guard. 
73   Two boxes of hand saws, hammers, etc. 
74   A copper kettle, stoneware flagon, etc. 
75   A quantity of miscellaneous, garden sprays, 

beacon, rope etc. 
76   A foot pump, socket set, fire extinguisher etc. 
77   A quantity of small wheels and tyres. 
78   A cast iron fire grate. 
79   A Trumeter measuring wheel, (plastic skew-

drive gearing requires easing). 
80   Two pairs of axle stands. 
81   A block and tackle/hand winch. 
82   Soil research/sampling implements. 
83   A useful pair of Steel HGV tank clamping 

Brackets. 
84   Two boxes of Children's toys, nerf guns, 

Dinosaurs, etc. 
85   Two pet carriers, horse feeder, etc. 
86   Four jerry cans. 
87   An Industrial stool, 26'' tall. 
88   A set of scales with weights. 
89   A large quantity of Children's toys. 
90   A quantity of demi johns. 
91   Three large plastic globe light shades. 
92   A two tonne hydraulic floor jack/trolley jack. 
93   A quantity of grips/spring clamps. 
94   A Gazebo. 
95   A quantity of plastic Under-floor heating Pex 

pipe (3 coils). 
96   Three cast iron cooking pots. 
97   A hand basin and tap, 15 1/2'' diameter. 
98   A hand saw, hook, fork, etc., 
99   Two hand saws, a two ring table top cooker, 

etc. 
100   A quantity of wood slices. 
101   A quantity of brand new lockable cases, each 

30 cm x 22 cm x 15 cm. 
102   A quantity of chisels, rasps, etc. 
103   An electric Flymo [no lead].  
104   A quantity of outdoor lighting. 
105   A clothes airer. 
106   Two eight bottle wine racks. 
107   Costume jewellery, typewriter, cage etc. 
108   A three drawer filing cabinet, 16'' x 16'' x 26''. 
109   A milk bottle holder with 20 milk bottles. 
110   A child's swing and a dream folding  baby pen. 
111   A garden hose 75 m. 
112   A white cast iron bathroom basin,  in original 

1960's crate. 
113   Two boxes of Strimmer heads, tools, etc. 
114   A box of old spanners, chisels, etc. 

115   A Stihl chainsaw and another Stihl chainsaw 
with no cutter bar. One has good 
compression, the other the recoil starter 
needs attention, so unable to check. 

116   A Homelite chainsaw and a Danarm chainsaw 
[both as found but both have good 
compression]. 

117   A Trailer board. 
118   A quantity of glass shelving. 
119   Two wall/door straps/brackets and a swivel 

towel rail. 
120   A quantity of U-bends, guttering, etc. 
121   A quantity of cookware. 
122   Two packs of foam underlay. 
123   Three boxes of kitchenware enamel dishes, 

cutlery etc 
124   A Vintage Hay knife. 
125   A Child's Rocking horse. 
126   A sack truck. 
127   Parts of Ferguson/Massey Ferguson pick-up 

hitch, etc., 
128   A self-propelled Lawn King rotary lawn mower 

with grass collector and four-stroke Honda 
engine. 

128 A A Mountfield petrol Lawn Mower with grass 
collector and four-stroke petrol engine. Engine 
has good compression. 

129   A quantity of grass boxes for lawn mowers. 
130   Three sections of Aluminium (NOT galvanised) 

Greenhouse staging, 89'' x 27'' x 30'' high. 
131   A quantity of plastic hanging baskets, etc. 
132   A Toro ''Recycler'' self-propelled rotary Lawn 

Mower with grass collector and Briggs & 
Stratton four-stroke petrol Engine. Engine has 
good compression and understood to be 
running at time of lotting. 

133   A Honda HRD 535 Petrol lawn mower with 
four-stroke overhead valve engine and grass 
collector, rear roller driven to stripe your lawn. 
Engine has good compression. Has had a full 
service and a new starter this April. Presents 
virtually as new.  

134   A Truckman pick up top, 6 ft x 56'' x 34'' high. 
135   A quantity of strip lights. 
136   A quantity of decking, staircase sides, etc.  ** 
137   A travel trunk. 
138   A pair of swivel bar stools. 
139   A galvanised bath, 26'' x 20'' x 12'' high, with 

fork, weeder, etc. 
140   A Gas Burco boiler. 
141   A pair of Dry Riser outlet cabinets. 
142   Two boxes of glass, china, etc. 
143   A quantity of ply-board, 35'' x 23''. 
144   A Bailey's cleaning rod set, for drains and 

chimneys. 
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145   A quantity of paint, decking stain, four wheel 
trims, etc. 

146   A part canteen of cutlery, Partner chainsaw 
(a/f), handsaw, etc. 

147   A quantity of blow torches, tyres, etc. 
148   Tiles, petrol can, Hama tripod, umbrellas. 
149   A quantity of Dowels/plant sticks and nylon 

rope. 
150   A wrought iron Hay rack, 3 ft long x 9'' wide. 
151   ''Faithful'' electric Halogen work light. 
152   Four chrome ball and claw bath feet. 
153   A brand new charcoal BBQ with lid. 
154   A quantity of china. 
155   Three toilet seats, camping lantern, empty tool 

boxes, etc. 
156   An Elm topped table [as found], 3 ft x 17'' x 22'' 

high. 
157   Five boxes of catering bowls approx  15, salad 

dishes approx 8 serving dishes approx 32 etc. 
158   Seven boxes of serving dishes approx 20 plus. 

gravy boats approx 27 etc. 
159   A large quantity of dinner plates approx 80, 

side plates approx 48 bowls approx 48  etc. 
160   A large quantity of dinner plates approx 48 , 

side plat approx 48, bowls approx 48 etc. 
161   A large quantity of dinner plates approx 48 side 

plates approx 48 bowls approx 48  etc. 
162   A large quantity of dinner plates approx 48 side 

plates approx 48 bowls approx 48  etc. 
163   A large quantity of dinner plates approx 48 , 

side plates approx 48,  bowls  approx 48,  etc. 
164   A large quantity of dinner plates approx 50 , 

approx 24 bowls.etc. 
165   A quantity of serving dishes, glass bowls, milk 

jugs approx 24 , trays, frill plates , large white 
oval plates, approx 20 oval serving dishes, etc. 

166   A Tree Nursery under Cutter for 3 point linkage 
167   A sack truck. 
168   A gas fired Patio Heater. 
169   A quantity of stacking crates. 
170   A folding trolley. 
171   Three blue poly barrels. 
172   An Outback charcoal  BBQ. 
173   A cast iron table base, 24 1/2'' high. 
174   A quantity of terracotta and plastic drain pipes 

etc. 
175   A Wilson tennis racquet, plastic sledge, 

cushions, etc. 
176   A quantity of Mazda windscreen wipers. 
177   A quantity of stainless steel catering 

equipment, trays, baskets, food warmers, etc. 
178   Two Children's ride-on toys. 
179   A thick, live edge Oak rustic board 88'' x 13'' x 

4'' max, possibly an early Pig Bench having a 
single leg remaining.   

180   A McCulloch four-stroke petrol engined lawn 
mower with grass collector. Engine has good 
compression. 

181   A large quantity of garden pots, etc. 
182   A ''Honda'' easy start four-stroke petrol 

engined rotary lawn mower. Engine has 
compression. 

183   A painted wheelbarrow on a pneumatic tyre. 
184   A Maxtra Gasoline Tiller/rotary cultivator with 

four-stroke petrol engine. Engine has good 
compression. 

185   A High chair and pottery plates. 
186   Inspection chamber and feed-o-matic feeder. 
187   Large bag of softwood offcuts 
188   Large bag of softwood offcuts 
189   Large bag of oak blocks 
190   Six bags of kindling wood. 
191   8 bags of small blocks. 
192   Quantity of small posts, 41'' long 

approximately. 
193   One oak timber 11'' x 3'' x 51''. 
194   Three pieces of oak 8 1/2'' x 3'' and 44'', 58'' 

and 60'' long. 
195   One piece of oak 7'' square x 56''. 
196   Four pieces of oak , mixed sizes average 35'' 

long. 
197   Five lengths of oak 4'' x 3'' x 50'' long average. 
198   Four lengths of oak 6'' x 3'' x 42'' average. 
199   Three lengths of oak 2 @ 4'' x 3'' x 63''                        

1 @ 4 1/2'' x 4'' x 54''.  
200   Five lengths of oak 5'' x 3'' x 55'' average. 
201   Four lengths of oak 5'' x 3'' x 53''. 
202   One length of oak 7'' x 4'' x 51''. 
203   One length of oak 6'' 6'' x 52 1/2''. 
204   Two lengths of oak 14'' x 7'' x 39'' and 34''. 
205   Nine lengths of tanalised timber 3'' x 2'' and 2 

1/2'' x 1 1/2'' x 189''. 
206   Two lengths of oak 1 @ 6'' x 6'' x 76''                           

1 @ 7'' x 6'' x 77''. 
207   Five lengths of cedar 8'' x 2'' x 189''. 
208   Five lengths of cedar 8'' x 2'' x 189'' - 197''. 
209   Ten lengths of Waney edge 9'' - 12'' wide x 141'' 

long. 
210   19 lengths of tanalised shiplap average 70'' 

long. 
211   11 lengths of cedar 8''x 1'' x 73'' - 83'' long. 
212   11 lengths of cedar 8'' x 1'' x 41'' average. 
213   12 lengths of cedar 6'' x 1'' x 141''. 
214   11 lengths of shiplap 41'' long average. 
215   Ten lengths of cedar 8'' x 1'' x 101''. 
216   15 lengths of cedar 8'' x 1'' x 109''. 
217   Ten lengths of cedar 8'' x 1'' 89'' 
218   20 lengths of tanalised tongue and groove 96'' 

long. 
219   Ten lengths of cedar 6'' x 1'' x 141''. 
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220   Ten lengths of cedar 6'' x 1'' x 141''. 
221   Ten lengths of cedar 6'' x 1'' x 141''. 
222   20 lengths of 5'' shiplap 94'' long. 
223    20 lengths of tongue and groove 70'' long. 
224   Six lengths of cedar 8'' x 2'' x 189''. 
225   Five lengths of cedar 8'' x 2'' x 189''. 
226   Six lengths of cedar 8'' x 1 1/2'' x 189''. 
227   11 lengths of cedar 8'' x 1'' x 141''. 
228   11 lengths of cedar 8''x 1'' x 141''. 
229   Ten lengths of cedar 8'' x 1'' x 141''. 
230   Ten lengths of cedar 8'' x 1'' x 141''. 
231   20 lengths of 5'' tanalised tongue and groove 

118'' long. 
232   20 lengths of 5'' tanalised tongue and groove, 

118'' long. 
233   20 lengths of 5'' tanalised tongue and groove, 

118'' long. 
234   20 lengths of 5'' tanalised tongue and groove, 

118'' long. 
235   20 lengths of 5'' tanalised tongue and groove, 

118'' long. 
236   18 lengths of tanalised shiplap, 118'' long. 
237   20 lengths of timber 2'' x 3/4'' x 140'. 
238   One length of timber 8'' x 6'' x 86''. 
239   Three lengths of Waney edge cedar 

timber,142'' long. 
240   20 lengths of tanalised shiplap, 94'' long. 
241   20 lengths of tanalised shiplap, 94'' long. 
242   20 lengths of tanalised shiplap 82'' long. 
243   Eight lengths of Waney edge cedar, 94'' long. 
244   Nine lengths of cedar 8'' x 1 1/2''     7@ 120'' 

long and 2 @ 94'' long. 
245   Eight lengths of tanalised shiplap 180'' long 

approximately. 
246   Eight lengths of cedar 4'' x 1'' x 189''. 
247   Eight lengths of cedar 4' x 1'' x 189''. 
248   12 lengths of timber 3'' x 2'' , 4'' x 2'', 2 1/2'' x 1 

1/2'' all 189'' long approximately. 
249   Seven lengths of 5'' decking 141'' long. 
250   21 lengths of cedar 4'' x 1'' x 141''. 
251   15 lengths of 5'' shiplap 141'' long. 
252   Three lengths of cedar 8'' x 2 1/2'' x 218'', 198'' 

and 178'' long. 
253   20 lengths of loglap 160'' average length. 
254   15 lengths of tanalised shiplap 189'' long. 
255   14 lengths of tanalised shiplap 189'' long. 
255 A 20 lengths of tanalised shiplap 142'' long. 
255 B 20 lengths of tanalised shiplap 142'' long. 
255 C 20 lengths of tanalised shiplap 189'' long. 
255 D 15 lengths of tanalised shiplap 189'' long 
255 E 34 lengths of tanalised shiplap 118'' long. 
255 F 11 lengths of cedar 6''  x 1'' x 118''. 
255 G 10 lengths of cedar 6'' x 1'' x 118''. 
255 H 10 lengths of cedar 6'' x 1'' x 118''. 
256   Miscellaneous wooden parts for assembly, 

etc. 
257   A pub table on cast iron base, 23 1/2'' square x 

27 1/2'' high. 
258   A wooden workshop unit, 55'' long x 37'' high x 

19'' depth. 
259   A quantity of miscellaneous to include slate 

place mats, coloured glass balls, helmet, 
roller blades etc. 

260   A quantity of garden torches. 
261   Three pairs of cast iron bench ends. 
262   A Ifor Williams Trailer tack pack box. 
263   Five aluminium folding garden chairs. 
264   A 6 ft Picnic Bench. 
265   An ''Atco'' vintage bowling green two-stroke 

petrol engined mower with a 10 blade (fine 
cut) cylinder, [engine turns and has good 
compression]. 

266   Five metal chairs, plant pot, fireguard etc. 
267   A garden bench with cast iron ends, 49'' long x 

34'' high x 14'' wide. 
268   A galvanised wheelbarrow with a solid tyre. 
269   Two wooden swivel chairs along with two 

wooden trunks. 
270   A metal pet run. 
271   A Belle electric cement mixer (SOLD as SEEN - 

needs rewiring by qualified electrician). 
272   A garden fire pit with BBQ grill, 18'' tall x 23'' 

diameter. 
273   A drinks cooler with rising table top. 
274   A Honda easy start four stroke petrol engined 

rotary mower with grass collector. Engine has 
good compression. 

275   A painted wheelbarrow with pneumatic tyre. 
276   A wooden fruit and vegetable storage unit, 21'' 

x 47'' high. 
277   A cupboard, 23 1/2'' x 14'' x 3 ft tall. 
278   A Clarke cast iron pot belly Stove. 
279   Six painted dining chairs. 
280   A Kubota Pro self-propelled rotary lawn mower 

with grass collector, fitted with a Honda GXV 
160 four-stroke, overhead valve petrol engine. 
Driven along by a rear roller, so can finish your 
lawn with stripes. Has good compression. 

281   A Black and Decker GA100 garden shredder. 
282   A Car Aircon regassing unit. 
283   A Toro Ride on Mower (in running order at time 

of lotting) including grass box, chute, spare 
blades etc. 

284   A metal Bistro table and four chairs, 31'' 
diameter x 28'' tall. 

285   A Westwood Ride on lawn mower for spares 
and repairs, engine has compression. 

286   A Westwood Ride on Lawn Mower, for spares 
and repairs. 
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287   A Honda HRB 425c petrol Mower, roller driven. 
Engine has good compression. 

288   A wrought iron table base, 3 ft square x 29'' 
high. 

289   An electric concrete mixer (SOLD as SEEN -  
requires new switch). 

290   A tall wrought iron Candelabrum. 
291   A ''Qualcast'' Panther 380 push along mower. 
292   A Malus cider apple ''Dabinett'' tree. 
293   A Malus cider apple ''Dabinett'' tree. 
294   A wrought iron wall-mounting hay rack. 
295   An Oak Cider barrel, 35'' tall x 22'' diameter 

(**N.B.  VAT will be added to the hammer 
price of this lot) 

296   An Oak Cider barrel, 35'' tall x 22'' diameter 
(***N.B.  VAT at 20% will be added to the 
hammer price of this Lot). 

297   A builder's bag of compost. 
298   A builder's bag of compost. 
299   A bag of logs. 
300   A bag of logs. 
301   A Peugeot 206 LX 1360 cc Look2 3 door 

hatchback Petrol engined Motorcar with 5-
speed Manual gearbox, finished in Silver, first 
registered 28th September 2002, currently 
showing 150,229 Miles, MOT'd Until 6th 
September 2025, Registration No. FB52 BYY, 
The V5C is present, NEW CLUTCH FITTED in 
January 2025 at 149,855 miles. Quite well 
equipped with power assisted steering, 
radio/CD player, electric windows, alloy 
wheels, etc., Started promptly and drove well 
in all gears during lotting, surprisingly quick.  
***As with all motor vehicles sold through our 
auctions, this vehicle is sold in its current 
condition and all vehicles should be inspected 
in person prior to bidding. N.B. BUYERS 
PREMIUM ON THIS LOT 10% + V.A.T. (Total 
premium 12% plus any specific on-line 
bidding fees). 

302   A Ford Fiesta hatchback 1.25 LX five-door, 
petrol engined (1,242 cc), manual gearbox 
motor car finished in metallic silver. 
Registration No. WG03 YWN, first registered 
on 30/06/2003, M.O.T. until 22/04/2026, 
currently showing 160,684 miles (not 
warranted correct), quite well presented, 
started promptly and drove during lotting. Has 
power assisted steering and front electric 
windows but no radio.  A spacious and 
economical family motor car.  ***As with all 
motor vehicles sold through our auctions, this 
vehicle is sold in its current condition and all 
vehicles should be inspected in person prior to 
bidding. N.B. BUYERS PREMIUM ON THIS LOT 
10% + V.A.T. (Total premium 12% plus any 
specific on-line bidding fees). 

303   A Land Rover Defender 90 S.W.B. Diesel 
engined Truck Cab Pick-up with rear canopy, 
TD5, 2495 cc, 5-speed Manual, finished in 
attractive deep Royal blue, Registration No. 
YT02 KHA, First Registered on the 29th March 
2002, M.O.T. expired on 1/11/2024, not used 
since. Currently showing 175,761 miles 
(Mileage not warranted correct), will require 
some chassis welding or perhaps would be a 
suitable vehicle for a new Galvanised chassis, 
which ought to give her another couple of 
decades life.   ***As with all motor vehicles 
sold through our auctions, this vehicle is sold 
in its current condition and all vehicles should 
be inspected in person prior to bidding. N.B. 
BUYERS PREMIUM ON THIS LOT 10% + V.A.T. 
(Total premium 12% plus any specific on-line 
bidding fees). 
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304   A Ferguson TED 20 Petrol/T.V.O. engined farm 
tractor Registration No. GWV 941, first 
registered on the 31st January 1951. Serial No. 
169138, engine serial No. S150090E. This 6-
volt electrical system Ferguson has been the 
subject of restoration work including 
rebuilding of the engine, she has mellowed 
nicely since and starts on the button. She is 
shod with unworn 12.4/11 x 28 rear tyres and 
4.00 x 19 front tyres and is sold with a very tidy 
Ferguson link-box, a Turner hitch, a 9-hole 
drawbar, stabiliser bars, a Ferguson 
adjustable top-link, a ball hitch, etc., The 
tractor has the smaller diameter P.T.O. output 
shaft installed, but is fitted with a large 
diameter adaptor. Here we have a well cared-
for example of the Ferguson tractor that 
changed the world of farming and surely ready 
to carry out the vast range of tasks that can be 
performed by the associated equipment that 
the Ferguson company designed for the 
marque. Alternatively, a lightweight and 
surprisingly nippy tractor for joining the 
coming road runs. Included with the tractor is 
a blue V5C(W), a Ferguson Vaporising Oil 
Tractor Instruction Book, a Massey Ferguson 
TE,20 Service Manual and the original brown 
Registration Book recording 5 keepers, the 
original being a Thomas Green of Water Eaton, 
Cricklade, Wilts. 

  
 ***As with all motor vehicles sold through our 
auctions, this vehicle is sold in its current 
condition and all vehicles should be inspected 
in person prior to bidding. N.B. BUYERS 
PREMIUM ON THIS LOT 10% + V.A.T. (Total 
premium 12% plus any specific on-line 
bidding fees). 

305   A 1968 Ford Force 3000 Diesel-engined farm 
tractor Registration No. MVJ 686F, supplied 
new by S.H.A.C.S. of Ross-on-Wye and with 
the suppliers' plate to that effect. Fitted with a 
Mil Master fore-end loader, the associated 
muck-fork and a roll-over protection frame. 
Starts very promptly, including from cold and 
sold together with an 11-hole drawbar, a top-
link, a pick-up hitch, a swinging drawbar, a 
top-link and stabiliser bars. Now fitted with an 
alternator replacing the original dynamo, 
which used to drive the rev-counter, so the 
rev-counter is not currently working, but is 
showing 5,044 hours (Hours not warranted). 
This tractor, which has very straight metal 
work, has had replacement mud-guards and 
foot-plates, the tyres are part-worn but appear 
quite serviceable. For the technically minded, 
the engine has a Simms Minimec in-line 
injector pump having the customary cold-start 
button, which, incidentally, we have not 
needed to use during the start-ups at the sale-
yard. We are informed that the current, elderly 
owner has owned the tractor from new, he has 
been retired from farming for many years and 
has kept his treasured tractor cosseted in his 
timber-built garage. 

  
The registration number is not currently 
recognised at the D.V.L.A. and the documents 
are not yet to hand, so the single ownership 
remains to be verified. A well-presented 
tractor from this popular manufacturer, ready 
to go to work on a range of farm or small-
holding duties or alternatively an appealing 
steed to participate in road runs in the coming 
months.  ***N.B. BUYERS PREMIUM on fhiz lot 
will be 10% plus V.A.T. (total being 12% plus 
any specific online bidding fees). 

305 A A flat-belt pulley believed suitable for fitting to 
a Ford 2000/3000, Dexta, etc.,  

307   Four folding directors style chairs. 
308   A painted kitchen dresser and quantity of 

laminate flooring.   
309   A picnic table, 54'' long x 54'' wide overall x 30'' 

high. 
310   A patio table, chairs and parasol. 
311   A sack truck and two work mates. 
312   A quantity of garden pots, etc, (as found). 
313   A cast iron fire place 26'' wide x 8 1/2'' deep x 

21'' high. 
314   A ''Black and Decker'' work mate. 
315   A Table saw. 
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316   A ''Mountfield'' self-propelled rotary lawn 
mower with grass collector, has good 
compression and understood to be in good 
running order. 

317   A four-stroke petrol engined lawn mower with 
Briggs and Stratton engine and grass collector, 
has good compression but deck is as found. 

318   A ''shepherd'' flatbed trolley on four wheels. 
319   A cone shaped two-in-one grill/BBQ and fire pit 

with wok, 32'' tall x 28'' diameter. 
320   Two wooden garden chairs. 
321   A wrought iron patio table 40'' tall x 27'' wide, 

and two chairs. 
322   A Teak garden bench, 59'' long x 23'' depth x 3' 

high and a chair. 
323   A ''Little Tikes'' plastic play equipment, etc. 
324   A ''Suffolk'' cylinder-cut lawn mower with grass 

box. Has good compression. 
325   Three concrete garden ornaments. 
326   A garden bench, 63'' long x 23'' depth x 45'' 

high. 
327   Two plastic planters, 18 1/2'' diameter x 15'' 

tall and a 1950's glass sweet jar.  
328   A ''Wolf Garten'' electric lawn mower. 
329   A tipping farm Trailer, 12' long x 79'' wide and 

two spare tyres (11.5 x 80 x 15.3) 
330   An ''Erde'' 102 collapsible  trailer, 44'' long x 

45'' wide x 31'' high. suitable for carrying 
camping equipment and having a cover and 
with lights installed. 

331   A galvanized car trailer, 59'' long x 34'' wide. 
332   An ''Erde'' car trailer, 43 1/2'' long x 3' wide. 
333   A quantity of plastic bread trays (15 approx). 
334   A car trailer, 50 1/2'' long x 31'' wide. 
335   A large plastic tank (as found). 
336   A plastic oil/fuel tank. 
337   A quantity of black electric cable ducting (1 

1/2'' - internal diameter) 
338   2 lengths of locally grown and milled 

(Longtown area) 5-year air dried English Oak 
one @ 4'' x 3'' x 152' and one  @ 1 1/2'' x 4'' x 
16' plus.  

338 A 3 lengths of locally grown and milled 
(Longtown area) 5-year air-dried English Oak 
two @ 6'' x 2'' and one @ 8'' x 2'' and up to 13' 
2'' long 

338 B One length of locally grown and milled 
(Longtown) area 5 year air-dried English Oak, 
6'' x 8'' x 11' 1''. 

338 C 4 lengths of locally grown and milled 
(Longtown area) 5 year air-dried English Oak, 
up to 4'' x 6'' x 16' plus. 

339   2 lengths of locally grown and milled 
(Longtown area) 5 year air-dried English Oak, 
4'' x 6'' and 6'' x 6'' up to 11' long. 

339 A 3 lengths of locally grown and milled 
(Longtown area) 5 year air-dried English Oak, 
up to 8'' x 3'' and 5'2'' up to 11' long. 

339 B 5 lengths of locally grown and milled 
(Longtown area) 5 year air-dried Oak, rough 
ended up to 14' long. 

340   2 lengths of locally grown and milled 
(Longtown area) 5 year air-dried English Oak (1 
@ 7'' x 3'' x 69'' and 1 @ 8'' x 1 1/2'' x 82''). 

340 A 2 lengths of locally grown and milled 
(Longtown area) 5 year air-dried English Oak (1 
@ 4'' x 4'' x 98'' and 1 @ 2'' x 4 1/4'' x 113''). 

340 B 2 lengths of locally grown and milled 
(Longtown area) 5 year air-dried English Oak (1 
@ 4'' x 4'' x 139'' and 1 @ 4'' x 5 3/4'' x 89''). 

341   A ''Zodiac'' 4.2 metre RIB (Rigid Inflatable 
Boat) motor boat with aluminium floor, 
forward steering and controls, (one seam near 
the bow has separated and will require plastic 
re-welding), the boat is sold together with a 
Mariner 30 H.P. two-stroke petrol, twin 
cylinder outboard motor with 
forward/neutral/reverse gears and remote fuel 
tank. The engine, we are informed, is in full 
working order with a full tank of fuel and 
should certainly give the boat a good turn of 
speed. A manual inflation pump and other 
associated items are included, as is the 
Indespension galvanised road transport 
trailer, which has seen little use and has a 
spare wheel and tyre. The trailer has a webbing 
type winch fitted and has the capability of 
being adjusted in order to accommodate 
boats of other configurations/design. 

342   A galvanized water trough, 73'' long x 19'' wide 
x 16'' high. 

343   Wrought iron railings, 24 1/2'' tall x 215'' long 
and a gate with posts, 32'' square. 

344   A white painted metal patio table, 27'' 
diameter x 25'' high and four chairs. 

345   A metal patio table with two wooden chairs. 
346   A cast iron fie place with ceramic floral tile 

surround, 40 1/4'' wide x 41'' high x 9'' depth, 
347   Three blue plastic barrels. 
348   Four tier wrought iron plant stand, approx. 8' 

tall overall. 
349   A galvanized trough, 6' long x 11'' wide. 
350   An aluminium swivelling plant stand, 62'' tall. 
351   A quantity of tongue and groove timber. 
352   A portable tool stand. 
353   A wooden box and patio table. 
354   A cast iron and brass fire kerb, 5' long x 16 1/2'' 

deep. 
355   A folding military table and a ''Black and 

Decker'' work mate. 
356   A greenhouse table and lin bin racking. 
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357   A ''Raleigh'' Cameo bicycle. 
358   A quantity of terracotta tiles. 
359   Two deck chairs. 
360   Two rodent cages and a rabbit pen. 
361   An ''Universal'' 18 speed mountain bicycle with 

safety helmet. 
362   A pine single bed. 
363   A bag of softwood off cuts. 
364   A bag of softwood off cuts. 
365   A bag of softwood off cuts. 
366   A ''Townsend Atlantis'' bicycle. 
367   A mobility aid chair, shopper and a tripod. 
368   A ladies road bicycle. 
369   3 1/2 lengths of galvanised shed roof ridges, 8' 

long approx. 
370   Two garden benches with cast iron ends, (one 

as found). 
371   A bag of logs. 
372   A spade, shovel and a fork. 
373   An Oak hand rail, 3.5 m. long approx. and old 

Oak Door Arch, 4' long and a long reach 
lopper. 

374   A garden roller. 
375   A quantity of wire fencing. 
376   Two part used JCB rear  tyres (18.4 - 26). plus 

inner tube. 
377   A wooden swing seat with cushions. 
378   A red painted wrought iron garden gate, 33'' 

wide x 49'' tall. 
379   A large circular planter, 32'' diameter, (as 

found). 
380   A number of rubber fencing feet, 31 1/2'' 

diameter x 71/2'' high.  
381   A quantity of softwood timber, approximately 

143'' long. 
382   A quantity of vintage garden tools. 
383   A quantity of reclaimed stone slabs. 
384   A quantity of softwood timber, approximately 

136'' long. 
385   Two blue plastic barrels, one without a top. 
386   A ''Nu-Air'' compressor with 110 cylinder 

(Needs a new starter switch). 
387   An external door, 77'' x 34 1/2'' and a stable 

door with glazed panel, 39'' x 33''. 
388   A bucket of galvanized and other 

scaffold/tubing fittings. 
389   A quantity of tongue and groove timber of 

various lengths. 
390   An external door with frame, 80'' tall x 3' wide. 
391   A quantity of garden tools to include: shears, 

forks, edger's, etc. 
392   A cast iron fire place with floral ceramic tile 

surround, 38'' wide x 37'' high x 15'' depth. 
393   A hand basin and a box of blue tiles (4'' 

square) and a bag of glass bricks (7 1/2'' 

square). 

394   A hammock. 
395   A galvanized feeder with hooks, 8' long x 13'' 

wide. 
396   A pair of car ramps, axle stands, wheel 

clamps, etc. 
397   A quantity of concrete wall capping. 
398   A ''Scott'' summit bicycle. 
399   A piece of rough cut stone, 44'' long x 16'' wide 

x 1 1/2'' high. 
400   A circular concrete ring, 19'' diameter x 9 1/2'' 

tall. 
401   A vintage seeder. 
402   A Belfast Royal Doulton sink, 2' x 18'' x 11'' (as 

found). 
403   A quantity of hanging basket brackets, fuel 

cans, etc. 
404   A roll of galvanized wire, wall brackets and 

inspection chamber lids. 
405   Five concrete capping slabs, 20'' square. 
406   Three concrete garden ornaments making a 

wishing well 
407   A pair of clothes rails. 
408   A roll of bowling green felt. 
409   A large piece of locally grown and milled 

(Longtown are) 5 year - air-dried Ash, 86'' long 
x 24'' x 4 3/4''. 

410   A large piece of locally grown and milled 
(Longtown area) 5 year air-dried English Ash, 7' 
long x 24'' x 4'' 

411   A large piece of locally grown and milled 
(Longtown area) 5 year air-dried English Ash, 
86'' long x 24'' x 3 1/4'' 

412   An ''Apollo'' bicycle and deck chair. 
413   A ''Sabo 52-152'' Sachs two-stroke engined 

self propelled rotary lawn-mower believed 
manufactured in 2000, a powerful mower (4 
Kw@ 3100 R.P.M.) with grass collector. Good 
compression, understood to have been used 
fairly recently, not started by us, may need 
fresh fuel/oil mixture. 

413 A A lawn King self propelled rotary mower with 
''Briggs & Stratton Quattro 40'' four-stroke 
petrol engine and grass collector. Believed 
manufactured in 2001. Has good 
compression, but not started by us.  

414   Two pairs of water skis. 
415   Three Jerry cans. 
416   A vintage Gambo/Horse Cart on pair of 4' iron 

and wood wheels, the cart bed being 10' long 
and 47'' wide approx. 

417   Two computer desks and two swivel chairs. 
418   A wrought iron fireguard and two wooden wine 

bottle racks. 
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419   Two white metal tables, 20'' diameter x 26'' 
high. 

420   Two wooden bar Stools, 30'' tall. 
421   A two drawer filing cabinet and a Shakespeare 

fishing box. 
422   Two wrought iron bistro chairs. 
423   A quantity of plant pots, etc. 
424   A roll of fencing wire and a bag of nails. 
425   A ''Draper'' garden trolley. 
426   A ''Hayterette'' lawn mower. 
427   A charcoal BBQ and two vintage tennis 

racquets. 
428   A ''Hayter'' rotary lawn mower. The four-stroke 

engine has good compression. 
429   A galvanized wheelbarrow on a solid tyre and a 

''Burco'' boiler. 
431   A ''Flymo'' cultivator with a ''Briggs and 

Stratton'' four-stroke engine. Engine has good 
compression. 

432   A Halogen work light. 
433   A ''MacAllister'' garden shredder. 
434   A ''Xerox'' photocopier. 
435   A storage box on castors and contents to 

include: power tools, empty tool boxes, an 
angle grinder (SOLD as SEEN), etc. 

436   An ''Aquavac'' vacuum. 
437   An ''Aarrow Becton'' cast iron multi fuel stove, 

having easy change wood/coal grate and 
riddle with air wash system, 22'' high x 19'' 
wide x 13'' depth. 

438   A ''Samsung'' printer/photocopier. 
439   A ''Dewalt'' jigsaw, a ''Bosch'' angle grinder and 

a battery drill, etc. 
440   An ''Einhell'' router. 
441   A slide compound 210mm mitre saw. 
442   A DeWalt Drill, a Titan hammer Drill, Wickes 

cordless battery drill (with two batteries), 
Workzone jigsaw and Airless spray gun. 

443   A pillar stand and Drill (working at time of 
lotting). 

444   A table top saw. 
445   A ''Lawnflite'' VB160 electric leaf 

blower/vacuum (working at time of lotting). 
446   a ''Hilti'' hammer drill and cartridge tool. 
447   Two ''Viking'' electric hedge cutters (one in 

working order at time of lotting and one for 
spares/repair). 

448   Two ''Makita'' hammer drills, one being battery 
operated and the other 110V. 

449   A large tool trunk, tool boxes, power tools, 
blow torch, cable tester, etc. 

450   A ''Hyundai'' petrol Strimmer with easy-pull 
recoil starter, bull's horn handles and bump-
feed cutting cord. Engine has good 
compression.    

451   A ''Stihl'' petrol Strimmer. Engine has good 
compression. 

452   A ''Stihl'' petrol brush cutter with bull's horn 
handles. Engine has good compression. 

453   A ''McCulloch'' petrol Strimmer with bump-
feed cutting cord. Engine has good 
compression. 

454   A ''Bosch'' electric Strimmer. 
455   A ''Stihl'' petrol long-reach hedge trimmer. 

Engine will not currently turn. 
456   A ''Dolmar'' 118 chainsaw. Engine has good 

compression. 
457   A ''Husqvarna'' petrol hedge trimmer. Engine 

has good compression. 
458   A ''Kawasaki'' petrol hedge trimmer. Engine 

has good compression. 
459   Two electric hedge trimmers and a chainsaw. 
460   A ''Stihl'' petrol chainsaw. Engine has good 

compression. 
461   A ''McCulloch'' petrol chainsaw. Engine stiff to 

turn. 
462   A ''Stihl'' chainsaw hat and ear defenders and 

a pair of size 8 safety boots. 
463   A ''Black and Decker'' battery drill, plus 

another. 
464   Three trays of miscellaneous workshop items 

to include: tools, screws, parts, etc. 
465   A quantity of various chairs and a footstool. 
466   A ''Hi-Spec'' tool kit and drill kit, plus a belt 

sander. 
467   A ''Stanley'' tool box and contents, a green 

canvas bag and contents, another toolbox, 
power tools etc. 

468   A ''JCB'' drill, a boxed ''Hi-Spec'' tool kit, 
chisels and a plastic tool box and contents. 

469   A plumbers kit, rotary tool, a router and a 
screwdriver. 

470   A sander (sold as seen) a jigsaw and a ''Hi-
Spec'' tool kit. 

471   Four boxed tool kits, a socket set and a rotary 
tool kit. 

472   A ''Black and Decker'' jigsaw (as new). 
473   Four tool boxes to include: tools, glue, wall 

plugs, etc. 
474   A ''Bosch'' hammer drill. 
475   A ''Titan'' tile cutter. 
476   A ''Brigade'' vehicle reversing Camera and a 

backup car sensor. 
477   A ''Galaxy Aqua 1000'' electric shower, 8.5 kw 

(unused). 
478   Two boxes of remote radio controls, model 

helicopter components including what 
appears to be a Bell 222 fuselage, Morley 
helicopters and other mechanical 
components, etc., 
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479   A green canvas bag of tools and a plastic 
toolbox and contents. 

480   A metal cantilever toolbox and contents, plus 
another. 

481   An ''Absaar'' battery charger. 
482   A box of horse tack to include: nose bands, 

reins, etc. 
483   A rocking chair with tapestry back rest. 
484   Four travel cases. 
485   A quantity of pictures, etc. 
486   Two wooden runner ducks. 
487   A wicker picnic basket and a wine basket. 
488   An aluminium ''Aga'' kettle and a Aga egg 

poacher. 
489   A set of boules. 
490   A quantity of music systems to include: 

''Kenwood'', ''Pioneer'', ''Panasonic'', etc. 
491   A wicker potato basket and a pair of roller 

blades. 
492   A quantity of knitting items to include: wool, 

needles, half begun projects, etc. 
493   A crate of miscellaneous to include: bulbs, 

fuse boxes, light switches, etc. 
494   Two boxes of tools, etc. a ''Bosch'' hammer 

drill, pump, etc. 
495   A ''Currys'' white cooker hood (60cm), unused. 
496   A Brass counter balance ceiling light, shades, 

(as found). 
497   A suede leather medicine ball. 
498   A Kitchen stand mixer. 
499   Two Quartz heaters (as new). 
500   A boxed ''Makita'' drill with battery and 

charger, etc. 
501   Two Quartz heaters (as new). 
502   Two boxes of miscellaneous and a spray tan 

tent. 
503   Three boxes of artificial flowers to include: 

Magnolia, orchids, hydrangea, tulips, etc. 
504   A box of wooden dioramas, etc. 
505   A boxed small pet cage, 61cm x 46cm x 53cm. 
506   A grey patterned Rug, 120 cm x 170 cm. 
507   A kneehole desk having a leather insert to the 

top, 4' x 2' x 30'' high. 
508   A ''Mangar'' airflow compressor and bathing 

cushion, plus a pewter warming pan. 
509   A quantity of dog agility equipment. 
510   A drop leaf table (as found one leg missing). 
511   A wood working unit, 53'' x 19'' x 35'' high. 
512   A mirror, a 1930's leather satchel, car wash 

attachment for hose etc. 
513   Two retro picnic hampers, a wine box, etc. 
514   A quantity of wicker baskets. 
515   A pot cupboard and two bedroom chairs. 
516   An olive coloured ''Antler'' travel case. 
517   A body protector. 

518   Two Venetian blinds. 
519   Two board room notice boards. 
520   A wooden storage cube, plus two chairs. 
521   A small pool/snooker table with balls, cue, 

etc. 27 1/2'' wide x 54 1/2'' long. 
522   A quantity of 2D sky ceiling lights. 
523   A storage/shelving unit with grass baskets, 18'' 

square x 34'' high. 
524   Three jardiniere stands/tables. 
525   A golf bag on trolley with clubs. 
526   A bicycle travel case. 
527   An old folding school desk. 
528   An electric fireplace and mantle piece, 44 1/2'' 

wide x 41'' high. 
529   Two empty tool boxes and a scooter, etc. 
530   A roll of pink fabric. 
531   A golf bag and contents. 
532   A quantity of oak kitchen cabinet doors with 

screws and fixings. 
533   A quantity of Venetian blinds of various sizes. 
534   A chest of drawers, 25'' x 16'' x 3' high. 
535   A Bargeware water can, 14'' tall. 
536   A ''Shell'' soil fumigant injector. 
537   An oak corner shelf, 22'' wide x 11'' depth x 32'' 

high. 
538   A bird feeder and three boxes of 

miscellaneous to include: screws, screwdriver 
bits, etc. 

539   Two rope pulleys, 
540   A ''Record'' pillar drill and a pair of roller 

blades. 
541   A quantity of tools, tile cutters, safety shoes 

size 3 etc. 
542   A thigh trainer. 
543   A Skate board. 
544   A metal Military trunk from 1941 etc. 
545   A raised pet bed 3 ft x 30''. 
546   A box of picnic cups, plates, trays etc. 
547   A linen basket. 
548   A step stool / tool box and contents. 
549   A bucket of bowls. 
550   Two crates of miscellaneous , security 

cameras, ''Green Genie 2000'' etc. 
551   A ''Vax'' Air stretch pet max vacuum. 
552   A quantity of Children's toys, drone, walkers 

etc. 
553   A reading light. 
554   A Golf Caddy, a walking stick, golfing shoes 

size UK 4/ UK 10. 
555   A Fishing box containing bike tools. 
556   Eighteen boxes of ceramic wall tiles [ 9 3/4'' x 

15 3/4'' ] approx. 
557   A glass TV stand and a Sony Stereo system. 
558   A box of Avery equipment, sand paper, sheets 

etc. 
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559   A large quantity of catering equipment, 
stainless steel teapots approx 14, ramekin 
approx 120   approx 32,drinking glasses 
approx 72 

560   A ''Jole'' rotating car seat. 
561   A large quantity of Vintage board games, 

''Escape from Colditz'', ''Buccaneer'' etc. 
562   A quantity of books, Charles Dickens etc. and 

an Antler travel bag. 
563   A Jump Starter  pack, hammer drill etc. 
564   A box of miscellaneous, china, glass, train 

track and two ''Gale'' speakers. 
565   A box of ceiling and wall lights and shades. 
566   A travel trunk. 
567   Two boxes of incontinence pads. 
568   A quantity of walking sticks. 
569   Four boxes of miscellaneous, books, 

wallpaper,etc. 
570   Three Tilley lamps. 
571   A slide projector, two cine projectors and 

Radio. 
572   A large quantity of  DVD'S, board games etc. 
573   Two boxes of miscellaneous, Vintage toys, 

cartoon fishing pictures, gilet etc. 
574   Three boxes of miscellaneous toys, Halloween 

decorations etc. 
575   Two boxes of sewing miscellaneous, patterns, 

thread etc plus a Frister star range sewing 
machine. 

576   A  box of film reels, tape recording etc and an 
Elizabethan tape recorder. 

577   Four boxes of crafting items, stencils, stamps 
etc. 

578   A wooden crate/box. 
579   Three boxes of miscellaneous, till rolls, filters, 

wood planes etc. 
580   Two boxes of Vintage game consoles, games, 

X box 360 etc. 
581   Two battery powered 4WD ''Truggies'', with 

remote controls, etc. 
582   Two boxes of miscellaneous china. 
583   Four boxes of miscellaneous, tobacco tins,oil 

spill kit, ruck sacks, spanners etc. 
584   A quantity of Children's toys, Nerf guns, Harry 

Potter wand, dressing up, etc. 
585   A wicker picnic hamper and contents. 
586   ''My Sweet Home'' a Scalextric and a small 

wall clock. 
587   Two boxes of miscellaneous, chins, glass, 

plated items etc. 
588   A large quantity of catering items including 

Russell Hobbs sandwich toaster, tins, 
tablecloths, perspex trays, utensils, etc. 

589   A large quantity of Ceramic dolls in National 
dress. 

590   A metal travel trunk and a quantity of Vintage 
board games. 

591   Four boxes of miscellaneous china, plated 
items etc. 

592   Five boxes of collectable children's toys, Toy 
story, Pokeman, build a bear x 3 , Disney toys , 
a box of Minecraft etc. 

593   Four ''Pontypool'' bowls and a small travel 
case. 

594   Four boxes of miscellaneous china. 
595   A box of miscellaneous china, Paragon etc. 
596   Four boxes of miscellaneous, china, decanter 

stoppers, door knobs, DVD's and a dart board. 
597   A Black coal effect ''electric fire suite'', 46 cm x 

65.5 cm.   
598   A bag of DVD's, Disney etc. 
599   A ''Landmann'' BBQ for assembly. 
600   A ''Tilley'' gas stove, mini air compressor, 

wheel spacer kit and a quantity of OS maps 
and Racing magazines etc. 

601   A box of miscellaneous, vases, ginger jar, 
watering can etc. 

602   A quantity of pictures, oil on canvas of a 
harvest scene, oil of a sea scape, etc. 

603   A box of chrome ceiling lights. 
604   A box of alcohol and a pedal bin. 
605   Two boxes of miscellaneous, wicker baskets, 

lamp base,tale away food bags, napkins,etc. 
606   Two boxes of DVD's, doughnut maker, games 

etc. 
607   A box of wicker baskets and a box of 

miscellaneous, DVD's, books etc. 
608   A box of china trinket pots etc 
609   A box of miscellaneous, china, glass, wood 

plane etc. 
610   Four boxes of miscellaneous china and glass. 
611   Two boxes of miscellaneous Aviation items, 

books, photographs, models etc. 
612   Bag of miscellaneous fabric, carpet cushion, 

crotchet etc and a box of miscellaneous china 
etc. 

613   Two boxes of miscellaneous china etc. 
614   A synthetic race exercise Saddle, Tilley 

Twinfold two burner gas stove, Kunny's leather 
tool belt (as new) and wooden Spanish Ham 
stand. 

615   Five boxes of miscellaneous, pint glasses, 
books, bags, household miscellanea  etc. 

616   Two boxes of miscellaneous  chins, glass, 
mugs,dishes, ornaments etc. 

617   Two boxes of miscellaneous china, West 
German figures, cheese dish etc. 

618   Three boxes of miscellaneous, cameras, 
tripods,clamp tester, in car DVD player , 
floodlight etc. 
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619   Three boxes of miscellaneous toys, Doctor 
Who, etc. 

620   A box of miscellaneous , lace, recorder, tribal 
items, wine rack, etc. 

621   Two boxes of catering Carafes, approx 16. 
622   Eleven boxes of glass tumblers. for pub or 

catering , approx 385 
623   Three boxes of white catering plates approx 20 

bowls approx 17 mugs x 9 etc. 
624   Three boxes of white wine glasses, approx 312 
625   Three boxes of  Port  glasses approx 70 and 

three boxes of Champagne flutes approx 140 
626   A Bosch rechargeable Lithium Ion Battery 

powered Hedge Trimmer, in Good Working 
Order. 

627   Four boxes of miscellaneous, end of day fish, 
dolls, china, household items etc. 

628   Four boxes of crafting items, ink, cards,paints 
etc. 

629   Four boxes of toys and games, cards, Trivial 
pursuit, matchbox model kit cars, War time 
figures etc. 

630   Five boxes of household miscellaneous, 
china,clock, jewellery box, tap and 
die,ornaments, etc.  

631   A painted chest 31'' x 19'' x 18'' high and a 
tryptic  mirror. 

632   Six boxes of white wine glasses approx 144 
633   Four boxes of red wine glasses , approx 80 
634   Five boxes of glass tumblers approx 175 
635   Seven boxes of Champagne flutes approx 245 

, and a box of carafes approx 8 
636   Eight boxes of small wine glasses approx 48 a 

box of  Port glasses and a box of Carafes. 
637   A large suitcase, two boxes of miscellaneous, 

a high chair/seat, rugs etc. 
638   A motorcycle helmet, tripod, box of fishing 

equipment and three car radios. 
639   Two boxes of miscellaneous china. 
640   A pair of painted wall cupboards, a box of 

knitted dolls etc. 
641   An old pine table top desk. 33'' x 19 1/2'' x 14''. 
642   An office swivel chair. 
643   A pair of cricket leg guards and  four boxes of 

bird spikes. 
644   A ''Proline'' mini fridge. 
645   Two boxes and a suitcase of miscellaneous to 

include: gun slip, china, a sat nav, linen, etc. 
646   Two toasters , a box of teapots, a box of 

sanitizer. a box of light fittings and a box of 
kitchenware. 

647   Three boxes of miscellaneous to included: 
speakers, to include, LG, Sony, Logiteck, etc. 

648   A crate of catering trays, wedding cake stands, 
a case of carvers and tea/coffee jugs, etc. 

649   Four boxes of cocktail glasses. 
650   A quantity of boxed wine glasses approx 240,  

and port glasses. 
651   A ''Toyota'' sewing machine and a sewing box 

with contents. 
652   A large quantity of clipped head framing nails. 
653   Three boxes of tall sundae glasses and a 

quantity of wine glasses. 
654   Five boxes of pint glasses. a box of carafes, a 

quantity of wine glasses, serving utensils, etc. 
655   Two boxes of vehicle miscellaneous items to 

include: bulbs, radio, filters, badges, etc.    
  

BRIC-A-BRAC (INSIDE LOTS) 
671   A large pine dresser, 67'' x 78'' x 18''. 
672   An old pine farmhouse dresser, 88'' x 68'' x 18 

1/2''. 
673   A large Art Nouveau style double wardrobe. 

90'' x 57'' x 17''. 
674   Four boxes of Scalextric. 
675   A set of seven bound volumes of ''Stitch by 

stitch'' part works together with a set of 
unbound ''The Knack'' part works. 

676   Five ladies jackets, three being riding jackets, 
including one by Harry Hall. 

677   A  Ladies Trespass hooded  jacket with 
detachable fleece lining  in navy size 12. 

678   A cheval mirror. 59'' x 17 1/2''. 
679   A quantity of old prints and a mirror. 
680   A ''Dyson'' vacuum with attachments. 
681   A quantity of prints, canvas pictures, tapestry 

picture, etc. 
682   Two mirrors, one being 42'' x 15'', the other 

being oval 24'' x 20''. 
683   A blue, cream and red border patterned and 

fringed rug, 31'' x 63''. 
684   A red and cream border patterned rug, 48'' x 

69''. 
685   A blue green and red Kelim rug, 39'' x 59''. 
686   A red, cream and yellow border patterned rug 

46''£ x 67''. 
687   A 3 kw Infra Red standard patio heater. 
688   A reading light. 
689   An ''Igenix'' tower fan. 
690   A  brass and iron double bed  with spring base. 
691   A ''Dyson'' Vacuum cleaner with attachments. 
692   A red and cream wool; rug, 59'' x 94''. 
693   A brown and cream wool rug, 71'' x 106''. 
694   A yellow and black wool rug, 103'' x 69''. 
695   A grey bordered and patterned wool rug. 
696   A quantity of framed place mats, etc. 
697   A ''Dyson'' cylinder  vacuum cleaner. 
698   A ''Dyson'' vacuum cleaner with new filter. 
699   An ''AEG'' cooker. 
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700   A ''Samsung'' fridge/freezer (from a deceased 
estate, was working at the property).  Also has 
an international plug. 

701   A Delonghi Air conditioner. 
702   A framed ''Vignoble De Bourgagne ''Le Grande 

Cote'', 56 1/2'' x 21 1/2''. 
703   Two framed embroideries of unicorns. 
704   Three mirrors including a gilt framed convex 

mirror. 
705   A posture stool and a bar stool. 
706   A wall mounted shelf unit 20 1/2'' x 26'' x 5'' 

depth. 
707   Electric fire. 
708   6 ''North Face'' black braid friction trouser 

belts. 
709   Three graduated china ducks, plus six boxes of 

Meccano models (unused). 
710   A Chinoiserie Nest of two Mahogany 

rectangular Tables, the largest 20'' x 14'' x 25 
3/4'' high. 

711   A pair of large Jamo D266 Loud Speakers. 
712   A twin gilt table lamp. 
713   A Pine bookcase  80'' x 30'' x 13''. 
714   A quantity of various glasses, wine brandy etc. 
715   A wicker picnic hamper and contents. 
716   A box of china vases etc. 
717   A trestle table. 
718   A Hy Pro four-in-one folding multi Games 

Table, table football, pool, air hockey and 
table tennis. 

719   A cream painted metal coat stand. 
720   An extending Dining table 4 ' x 52 '' x 28 '' high. 
721   A floral canvas, lamp, decorative elephants, 

and three vases [ two with flowers] 
722   A large table top guillotine. 
723   A nest of three tables by Dunelm 
724   A King size quilt cover set including pillow 

cases, a full size throw in Burgundy. 
725   A pine trunk 32 1/2'' x 20'' x 16''. 
726   A white painted rocking chair with floral seat 

cushion. 
727   Two carver chairs with rush seats, plus 

another chair, a stool and a mirror. 
728   A painted pine wardrobe  79'' x 37 1/4'' x 20''. 
729   A shabby chic four poster bed 
730   A bureau 30'' x 41 1/2'' x 16'' deep. 
731   Three filing cabinets. 
732   A circular dining table[ top needs fixing 

together ] 
733   An Art Nouveau style Oak mirrored back 

dresser. 81 1/2'' x 54'' x 21'' . 
734   A quantity of Star War toys, Pop figures etc. 
735   Four filing cabinets. 
736   A pine four drawer Chest of Drawers and a 

small leaf table [a/f] 

737   A Bedroom unit  6' x 23 1/2'' x 15 1/2''. 
738   Two metal filing cabinets, 52'' x 25'' x 18 1/2''. 
739   A small pine coffee table 3 ft x 2 ft x 18''. 
740   A heavy metal safe with key 18'' x 15'' x 12''. 
741   A drop leaf table, nest of three tables and a 

glass topped coffee table. 
742   A side table plus another. 
743   Three Oak dining chairs with upholstered 

seats. 
744   A Pine hall unit, 7' x 32'' x 14''. 
745   An Art Nouveau style dressing table 42'' x 21'' x 

33'' [ top loose ] 
746   A low coffee table 5 ft x 2 ft x 16'' high. 
747   Two boxes of Vintage board games. 
748   Five cream upholstered dining chairs. 
749   A Chest of Drawers and a coffee table. 
750   Two towel rails. 
751   A Pot Cupboard. 16'' square x 29'' high. 
752   A Pine miniature Chest of drawers 10'' x 8'' x 

13'' high.  
753   An Oak Art Nouveau style wash stand. 42'' x 

19'' x 56'' high [ top loose ] 
754   A corner Cupboard 29'' wide x 68 1/2'' high x 

21'' deep. 
755   Two  brown faux leather suitcases. 
756   A pair of bentwood Cafe chairs. 
757   A Mahogany corner cabinet with glazed top 

79'' high x 33'' x 23'' depth. 
758   Two bedroom chairs on castors. 
759   Three hearth rugs. 
760   Two kitchen chairs. 
761   A Pine desk/ dressing table  54'' x 18'' x 31''  
762   Two boxes of miscellaneous stationary , oil 

paints etc. 
763   A box of miscellaneous, photo frames, 

Nescafe milk frother, canvas picture etc. 
764   A circular pedestal table, pine coffee table and 

a footstool. 
765   Three folding chairs and a folding table. 
766   A sewing table. 
767   Three swivel bar stools. 
768   A low coffee table finished in black. 47'' x 16'' x 

13'' high. 
769   A dolls house, two boxes of dolls furniture, 

plus a Nintendo wii 
770   A box of LP's, Pop, Classical etc. 
771   A Neo classical chess set , board measures 2 

ft square. 
772   A wine table with green leather insert  to top on 

castors. 
773   A large display unit with glazed doors and 

shelves 58'' x 16'' x 82'' high. 
774   A Moses basket on a stand, with a new 

mattress and two new sheets. 
775   A coffee table 3 ft long x 18'' wide x 18'' high. 
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776   A pair of green embroidered cushions, an 
Indian pattern throw, cellular and teddy 
blankets. 

777   A computer swivel chair. 
778   A quantity of ''Mr Stubbs'' figures. 
779   Two dining chairs one being a carver chair. 
780   A ''Kuyal'' tower fan. 
781   An occasional table and wooden paper bin 16'' 

square x 21'' high. 
782   Two large pine framed prints 26'' x  34''. 
783   A box of LP's and three pictures. 
784   Two boxes of cushions. 
785   An extending dining table,  60'' closed  x  35''  

wide  x  30'' 
786   Three sky boxes. 
787   A Sony 40''  TV with remote. 
788   A pair of brown leather tub  chairs. 
789   A box of towels and a tea cosy. 
790   A button backed arm chair. 
791   Two sets of door curtains , one of Watts of 

Westminster fabric. 
792   A pair of Ikea chairs with blue seat cushions. 
793   Beats by Dre Pill Portable Bluetooth Wireless 

Speaker in Good Working Order complete with 
original ''Dude'' stand, table lamp, Roberts 
DAB Clock Radio, wireless Video Sender, 
Unused Baby Photo Album etc. 

794   A colourful button backed arm chair in tartan 
patchwork. 

795   Extending dining table  59'' long x 40 1/2'' wide 
x 29'' high. 

796   R2-D2 Deco light, Star Wars Lego and figures. 
797   A large table lamp having Carboy base and a 

floral shade 31 1/2'' tall including shade. 
798   A drop leaf Pembroke table 42'' x 21'' x 28'' 

high. 
799   A quantity of Scalextric etc. 
800   An Ottoman  45 1/2'' long x 18'' wide x 17'' 

high. 
801   Four Map prints, Monmouth, Hereford etc. 
802   A Oil on board of a'' Pears'' boy. 
803   A sideboard having glazed sliding doors and a 

solid door  52'' x 13'' x 34'' high. 
804   A box of assorted pillow cases. 
805   A dressing table mirror [a/f ] 
806   Table football, pool,tennis and air hockey. 
807   A quantity of ''History today '' magazines. 
808   Two electric  Singer sewing machines [ one 

sold as seen ] 
809   Four kitchen chairs. 
810   A brown faux leather tub chair. 
811   An animal skin rug, 65'' x 32''. 
812   A low cupboard, 45'' x 16'' x 16'' high. 
813   A box of prints. 
814   A standard lamp with cream shade. 

815    A pink upholstered two seater settee on 
castors, 61'' x 32'' x 31'' high.                                         

816   A box of miscellaneous to include: a china 
doll, an aeroplane clock, empty jewellery 
boxes, etc. 

817   A box of king size quilt covers and pillow 
cases. 

818   A wooden box of wood working tools, (possibly 
''Record''). 

819   A pair of plush red velvet curtains, with 
damask lining. 94'' drop x 44'' wide. 

820   A tall white painted chest of drawers, 50'' x 17'' 
x 15 1/2''. 

821   An oak side board having carved panels to the 
drawers and doors, 4' x 19'' x 34'' high. 

822   Two adjustable stools. 
823   A pair of pine bedside cabinets, 18 3/4'' x 16'' x 

23'' high. 
824   Four single quilt covers. 
825   A portable kitchen island, 2' x 19'' x 33'' high. 
826   A ''Russell Hobbs'' bread maker. 
827   A stool and commode chair (both as found). 
828   Two boxes of cushions. 
829   A ''Hitachi'' 26'' TV. 
830   A light up globe, plus another. 
831   A composite Buddha figure, 20'' tall. 
832   An angle poise lamp and a vintage Mickey 

Mouse telephone. 
833   A pair of ''KEF'' speakers. 
834   A galvanized mop bucket with mop head. 
835   A ''Mathmos'' lava lamp. 
836   A quantity of ''Motor Cycle'' magazines from 

the 1950's. 
837   Two occasional tables plus a coffee table. 
838   An office chair. 
839   A quantity of PG tips animal figures, etc. 
840   A 22'' computer monitor. 
841   A ''Perfect Sit Up'' trainer. 
842   A ''LG'' DVD player with remote. 
843   Denon HiFi Seperates, Stereo Cassette Tape 

Deck DRM-500 and a Compact Disc Player 
DCD-820, untested and may require service. 

844   A box of 45 records to include: Abba, Kylie 
Minogue, etc. 

845   Two boxes of vintage game controllers and  
Commodore Computer tape games, etc. 

846   A box of ''K'Nex''. 
847   A portable cupboard, 19'' square x 24'' high. 
848   Two boxes of miscellaneous china and glass. 
849   A Lightwood bureau. 
850   Two table lamps, one with milk glass shades. 
851   A chaise lounge frame on castors, 59'' long x 

24'' wide x 12'' high. 
852   A sewing table 20 1/2'' diameter x 21'' high. 
853   A wicker linen/Ali Baba basket, 27'' high. 
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854   A pair of white book shelves, 30 1/2'' x 42'' x 
11''. 

855   A brown leather briefcase having brass 
fastening and the initIals 'D.M'.    

  
Saturday 17th May 9am 

MISCELLANEA 
1001   A brass Carriage clock, a/f., 4 1/4'' high. 
1002   A metal Mantle Clock with the figure of a 

Cherub signed W.S. Birmingham Ltd., 9 1/2'' 
tall. 

1003   A good quality Mahogany Case on stand 
having brass bound corners, an inserted 
central plate and lift-ring handle to the hinged 
lid and complete with associated base having 
a lower shelf uniting the legs, 33'' wide x 15'' 
deep x 20 5/8'' high.  A crest to the underside 
of the lid refers to ''Dynatron Radio Limited 
Radiogramophones, Suppliers to the Queen''. 

1004   A darkwood Deed Box with brass cup side 
handles and banding, 19'' wide x 11'' deep x 11 
3/4'' high. 

1005   A small, contemporary semi-precious stone 
World Globe on stand, 9'' diameter x 9 1/2'' 
high. 

1006   A framed Geological Map of The British Isles, 
5th edition,1969, 37'' x 25 1/2''. 

1007   An Alabaster and gilded two light 
candelabrum, 10 1/2'' tall. 

1008   A medical case of vintage instruments 
including Philip Harris & Co. 1913 syringe, etc. 

1009   A spice chest of drawers, plus two others, and 
two sharpening steels and a toasting fork. 

1010   A Crystal Ball and a Studio Pottery bowl. 
1011   A small quantity of miscellanea to include 

door knocker, carved stone bird, brass rocking 
blotter, Cribbage board etc. 

1012   A Carriage clock by James Walker, with key 
(running at time of lotting). 

1013   A shield backed Smoker's pipe cabinet, wall 
mounting, 19'' wide x 10'' deep x 23'' tall. 

1014   A large blue swirl Glass globe Lamp. 
1015   A Rosewood Chanter. 
1016   A Chubb padlock and two others, plus keys. 
1017   A Bronze Mortar and pestle. 
1018   A Masonic briefcase, aprons and medals. 
1019   Two Onyx ashtrays.   
1020   Two hardback books: 'See Japan & Die' by 

Frank Brimelow, 1986 and ''The Tide at 
Sunrise'' by Dennis & Peggy Warner, 1975. 

1021   A book, 'Blind to Misfortune' by Bill Griffiths, 
1989. 

1022   A hardback book, 'The Battle at Sangshak' by 
Harry Seaman, 1989. 

1023   A paperback: 'Tarawa' by Charles T. Gregg, 
1991. 

1024   A paperback: 'Where Fate Leads', 1983. 
1025   A pair of WWII (1939 - 1945 and Defence) 

Medals with ribbon bar. 
1027   An Imperial Service George VI medal for 

Norman Nimmo Lusted (possibly re-struck). 
1028   A quantity of singles and albums, various 

artists. 
1029   Eight Ladybird books. 
1030   A Vienna cold painted bronze hunting dog and 

a resin Heredities figure of a Harvest Mouse, 
signed Richard Fisher. 

1031   A 19th century probably Chinese swagger stick 
with silver coloured repousse top depicting a 
dragon with makers' stamp, 31'' long. 

1032   Two brass oil lamps, one converted to 
electricity both with clear glass chimneys and 
two coloured globes. 

1033   Two late C19th dressing table glass Trays with 
fine lace inserts, plus a white metal mirror and 
brush in Edwardian style. 

1034   Two c19th images of composers Bach and 
Mendelssohn in velvet and brass frames, each 
measure 5'' x 5 1/2''. 

1035   A vintage chromium plated Jaguar car bonnet 
Mascot, impressed marked 7/10091/1 and 
WBB, 7 1/2'' long. 

1036   A sterling silver Royal Marines enamel 
sweetheart Badge: ''Gibraltar, Per Mare, Per 
Terram'' and a Commodore Captain's badge. 

1037   A carved soapstone Elephant 5'' tall a/f , a cast 
metal Beetle Jack, 9'' long and a wooden 
carving of a seated man with his head in his 
hand, 12'' tall and four framed tile teapot 
stands. 

1038   A 20th c. postal Scales with assorted brass 
weights, 8'' long plus a late 19th c. Mahogany 
satinwood inlaid clock having enamel face and 
Arabic numerals, 10'' tall, (converted to 
battery). 

1039   A world Globe on wooden base,14'' tall plus a 
chess board with a full set of W.H. Smith 
chess pieces. 

1040   An unusual Brain Coral mounted on ebonised 
plinth, 8'' tall. 

1041   A mirror topped Stand supported by a brass 
figure, 10'' diameter x 7'' high (small chips to 
bevelled edge mirror) 

1042   A vintage English B.M.I. Generation mouth 
organ, 5'' long plus a brass boot match-striker, 
a Niello dish, 7 1/2'' diameter and one other. 
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1043   A red Cinnabar Box and cover carved with 
flowers, with black lacquered interior, 3'' 
diameter x 1 1/2'' high and a miniature metal 
German pocket shrine, 1 1 /2'' long. 

1044   A well executed carving possibly in Limewood 
of pendant fruit and flowers attached to a pine 
board, 48'' long. 

1045   A large black metal Deed Box with carry 
handles, made by W.F.H. Clerkenwell, with 
key, 20'' x 15''. 

1046   An Oak six division Umbrella/stick stand 
complete with drip tray, 18'' x 10'' x 26 3/'' high. 

1047   A Chemist's balance Scales in glazed case by 
Griffin & George Ltd, 18'' wide x 15 3/4'' x 9 
1/2''. 

1048   A brass shop counter bell. 
1049   A pair of red Overalls worn by Alex Showell to 

change the light bulbs on Blackpool Tower. 
(Alex was the son of Dugard Logistics' director 
Richard Showell and a director himself of 
Highline Vision Ltd., who carried out the 
lighting installations on Blackpool Tower). 

1050   A vintage double sided ''Maison du Cafe'' 
enamel sign, some wear, 21 1/4'' wide x 13'' 
high. 

1051   A French machined tapestry of a Medieval 
garden, 27 1/2'' x 63'' wide,suspended on a 
pole having Fleur-de-Lys ends, together with 
two machine-made tapestry Bell Pulls. 

1052   A 19th c Treen four tier Spice Tower, 7 1/2'' tall. 
1053   A Tantalus with a pair of cut glass decanters 

with ground faced glass stoppers, locked (key 
absent), 10 1/4'' wide x 12 1/2'' high x 6'' deep. 

1054   A Brass Bugle with 'The King's Own Scottish 
Borderers' emblem. 

1055   A cased Calibration Bar V 1/5, 12'' long x 4'' 
wide x 1'' thick. 

1056   A Bakelite cased 'Smiths Sectric' mains 
electric powered mantle clock and a Metamec 
clockwork  clock. 

1057   A quantity of miscellaneous Treen including 
two biscuit barrels, a J. Harrison bill-hook, a 
small blanket chest stationery box, a 
miniature Oak dough-bin on stand, etc., 

1058   A quantity of Treen including swing mirror, 
Mango wood vase, cornucopia with lid, etc. 

1059   A Vandome & Hart Ltd Scales and set of 
weights. 

1060   A C. Wood & Son 31 day wall clock, with 
pendulum, with key. Running in the days of 
cataloguing. 

1061   A Wall Clock with pendulum and key. 
1062   A table top jewellery chest with inlaid detail 

and two drawers, standing on three ball feet, 
11'' x 7'' x 9''. 

1063   An oriental black lacquered jewellery Box with 
painted landscapes and mother of pearl detail 
together with two others. 

1064   A quantity of miscellaneous fabrics including 
blankets, scarves, linen tablecloth, tartan 
cape, etc. 

1065   A 'Super Aladdin' copper oil Lamp and a 'Hinks 
Benetfink' copper oil Lamp. 

1066   A brass GWR carriage candle lamp and a Port 
side oil Lamp. 

1067   A boxed Stanley No. 4 plane, large Damarel & 
Sons of Exeter wood plane, two Herbert Morris 
Engineering workbooks, etc. 

1068   A group of six flat irons including W. Cross, 
Carron, J & J Siddons, Salter, Cannon, etc.  

1069   A quantity of bottles of alcohol including 
Lanson champagne, Vin de Pays du Gard 
Maurice Brut, Werger & Co. Lieberaumilch etc. 

1070   A contemporary model of a 'Shell Gasoline' 
fuel pump cabinet, 17'' tall.   

1071   A quantity of miscellaneous cameras etc 
including pair of Boots 10 x 50 binoculars, 
boxed Minolta-16 model -P camera with 
instructions, clamp and flash, Olympus AF-1 
twin, etc. 

1072   A quantity of miscellanea including hat pins, 
Agate seals, pin badges, a Queen Victoria 
jubilee medal, a Stratton compact, a fragment 
of shrapnel, an early photograph of two 
children in a folding case, etc., 

1073   A quantity of miscellanea including Auriscope, 
a spirit level, a miniature anvil, pinking shears, 
a brass fuel can spout, a gyroscope, a Borough 
of Sutton Coldfield Driver badge, a wooden 
pocket snuff box, etc., 

1074   A quantity of breweriana and smoking 
paraphernalia including corkscrews, clay 
pipes, Romanoff Vodka ashtray, matchboxes, 
etc., 

1075   A quantity of miscellanea including cowbell, 
'Champion of Champions' trophy, brass 
hourglass, shells, Rabone & Sons yard stick, 
etc 

1076   A large folder of photographs, prints, sketches 
for the 'British Display Society' including Bang 
& Olufsen, etc. 

1077   A quantity of wooden model sailing ships 
including S.S Great Britain, Cutty Sark, Flying 
Fish, etc. 

1078   A quantity of wooden model fishing trawlers, 
two yachts (one hand-made by 'Ailsa Models'), 
etc. 

1079   Two Highlands wall Clocks, both with key and 
pendulum. The larger has been running in the 
days of lotting, the smaller ran for a time. 
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1080   A framed large map of 'Scotland of Old' 
surrounded by the arms of ancient local 
principalities, clans and chiefs, printed by J. 
Bartholomew & Sons, 44'' x 35'' overall. 

1081   A tapestry Firescreen with 'Vaux le Vicomte' 
crest, 24'' x 26 1/2'' high, together with a 
framed crewel work Firescreen, 20'' x 25''. 

1082   A green painted cast iron foliate decorated 
stick/umbrella Stand. 

1083   A quantity of miscellanea including Michelin 
green guides, continental photographs, 
postcards, etc. 

1084   A leather Suitcase containing ephemera 
relating to the Borron family including letters, 
floor plans, blue prints, Harvey Nichols & Co. 
carpet samples, etc. 

1085   A Georgian inlaid aneroid Barometer, with 
mercury thermometer, a/f. 

1086   A quantity of miscellanea to include silver 
handled button hooks, fans a/f, Maria de 
Conimbriga Studio glass dish, two framed cork 
dioramas, soapstone carving of two toucans, 
brass glass cutter, etc. 

1087   A Victorian Mahogany pharmacist's Box with 
brass bound corners and lower drawer with 
flush fitting drop handle, 11 1/2'' wide x 8 1/4'' 
deep x 10'' high. 

1088   A Burr Walnut and brass bound Writing Slope, 
19 3/4'' wide x 10'' deep x 7'' high. 

1089   A vintage four-point banjo barometer. 
1090   A quantity of miscellanea including fishing reel 

by Mitchell, corkscrews, a slide rule, a bone 
shoehorn, a model sailing ship, a folding 
wooden boot jack, a copy of a Spanish 
Pharmacy jar, a hairbrush, etc., 

1091   A brass Carriage Clock with platform 
escapement, circa 1900, some parts a/f. 

1092   A Queen Victoria Jubilee enamel Mug. 
1093   Twenty magic Lantern Slides in bright colours, 

early 20th c. 
1094   A good quantity of magic Lantern Slides in 

original box. 
1095   A box of vintage treen to include: Victorian 

milkmaid's yoke, a hand carved spoon, a 
specimen wood goblet, a 1960's joss-stick 
rest, a burr-wood bowl, a mid 20th century nut 
bowl with cracking hammer, a novelty carved 
wood model left foot, etc., 

1096   A small quantity of miscellanea including 
oriental jewellery box, WWI autograph relating 
to patients at 1st (Eastern) general Hospital, 
Cambridge, black and white photographs, 
Estee Lauder perfume, etc. 

1097   A quantity of magic lantern slides including a 
number relating the story of a stormy ocean 
voyage, etc., 

1098   A quantity of First Day covers albums including 
Olympics, Star Wars limited edition 25th 
anniversary souvenir stamp sheet, etc. 

1099   A quantity of stamp albums and stock books, 
some partly filled. 

1100   An old Corona typewriter 
1101   A Compositor's/Printer's Tray, 14 1/4'' x 32 

1/2''. 
1102   A cased taxidermy of a Cock Pheasant with 

unusual iridescent green plumage, 38'' wide x 
21'' high x 9'' deep, case has wall mounting 
fixings. 

1103   A box of Fossils. 
1104   A pair of French field Binoculars in a leather 

case, Colmont Paris. 
1105   A vintage Strad Bakelite radio, 15'' wide x 9 

1/2'' x 8''. 
1106   A vintage Japanese parasol, a/f. 
1107   A quantity of miscellanea including, 'Aces of 

The Air' pocket watches, Observer Book of 
Ships, Handyman and Home Mechanic books, 
Home Guard helmet, etc. 

1108   A vintage chiming Mantle Clock with 
pendulum, 15 1/2'' tall, a/f. 

1109   A presentation framed collection of Apollo 
programme Mission Insignia Pins and a 
presentation framed set of Stamps 
commemorating Apollo-Soyuz space test 
project - July 1975. 

1110   A Bakelite telephone 
1111   A Georgian style Wall Mirror with carved wood 

and gilt frame (as found), 24'' tall x 15 1/2'' 
wide. 

1112   A hexagonal glass and brass Hall Lantern, 13 
1/2'' tall. 

1113   A quantity of Minolta cameras and accessories 
including AF-EII cameras with lens and case, 
SRT 101 with strap, Riva Zoom 135 AF and 110 
Zoom  with case. 

1114   A Minolta X300 Camera with case, lens and 
flash, HiMatic F with case, SRT 101 and 
Uniomat camera and case. 

1115   A quantity of cameras and accessories 
including Nikon F60 camera bag with two 
cameras, manuals and batteries, Olympus 
TRIP AF 30,Praktica LB Pentagon, JD Jendigital 
350 box and manual. 
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1116   A quantity of cameras and accessories 
including Olympus Accura Zoom 8GS (a/f), 
manual and box, Olympus TRIP AF 30, Fujica 
STX-1 camera with case, Kodak Bantam 
Colour Snap, Chinon Auto Zoom and 
teleconverter lens and Polaroid 'The Button 
Land' camera. 

1117   A quantity of cameras and accessories 
including Olympus MMJU, Ilford Sportsman 
300L with case, Konica boxed Z UP 80E with 
case, Coronet 66 , flashes, filters, etc plus two 
Fidelity microphones 

1118   A quantity of cameras and accessories 
including Praktica LB camera, Ful Vue Ensign 
box and manual, Voigtländer Vitoret, 
Mamiya/Sekor 500 TL SLR, lenses, caps, 
straps and leads.  

1119   A quantity of watercolour paints and pens 
including Daler-Rowney, Winsor & Newton, 
Swan Mabie Todd & Co, self filler pen with 14ct 
nib, Landrover Biro set, Futurescope, 'Spirit of 
St. Louis' pen set, fountain pens, etc, some 
boxed sets 

1120   An FCC precision aneroid banjo barometer. 
1121   A Harrods Dark Ranch Mink Coat by 

'Blackglama', with initials 'DJW' embroidered 
into the silk lining that has bands of coffee and 
cream coloured ribbon, full length with 
oversized revere collars and two-hook 
fastening, size 14 approx. 

1122   A brown Mink evening Cape for Harrods. 
1123   A Silver Candle Snuffer with turned ebonised 

handle, Birmingham maker AJ Poole. 
1124   An Oak glazed Cabinet with shelf, with key, 28'' 

x 22 1/2'' x 9''. 
1125   Three framed and glazed maps of Dept de 

Seine et Marne, and Dept de Lot et Garonne 
from Atlas National Illustre 1851 (both frames 
being 15'' x 21 1/4'' approx) and Vuilleman 
1882 map of Lorent, the frame 11 3/4'' x 9 
3/4''. 

1126   A framed and glazed Robert Morden Map of 
Cumberland, the frame being 19 1/2'' x 23'' 
approx. 

1127   A framed and glazed T. Kitchen Map 'The 
Country Palatine of Durham, 1751, the frame 
being 22 3/4'' x 29 1/2'' approx. 

1128   A framed and glazed Robert Morden map of 
Monmouthshire, the frame being 18 3/4'' x 21 
1/4'' approx. and another of ''The 
Herefordshire Hundreds'', 1837, the frame 
being 16 1/2'' x 19 1/4'' approx. 

1129   Two framed and glazed Maps: Robert Morden - 
Monmouthshire and North Wales, 1722, both 
20 3/4'' x 22 3/4''. 

1130   A framed skilfully worked embroidered picture 
of a Peacock & Peahen perched on branches 
with pine needle foliage and other blooms, 20'' 
x 13 3/4'' overall. 

1131   A most appealing set of four circa 1900 Lead 
Garden Statues symbolising the four seasons, 
each modelled as a Putto - holding 
respectively a bouquet of flowers (Spring), 
grapes/vines (Summer), a sheaf of wheat 
(Autumn) and Winter, symbolised by a Putto 
holding a chamber stick, his head wrapped 
against the cold with a shawl. Each 2' tall, 
approx. some minor damage/blemishes. 

1132   A brass reeded standard lamp with cream 
shade, 67'' high. 

1133   A turned and carved wood four-branch 
Electrolier, 23 1/2'' diameter x 18'' high. 

1134   A five branch brass Electrolier, 17'' diameter 
approx x 12'' high. 

1135   A blue, grey and red wool travel Blanket/trap 
rug. 

1136   A glass Dome on base, 15'' tall including base 
x 7 3/4'' diameter at base. 

1137   A French marble and Ormolu/gilt decorated 
Mantle Clock with cherub surmount, enamel 
dial with Roman numerals, inscribed 'L. 
Ailhaud, Sr De Mathieu Rolland' with key and 
pendulum, 15 1/2'' tall, (small damage to 
back). 

1138   A Brass car mascot/hood ornament in the form 
of an African crowned Crane, 6 1/2'' tall. 

1139   A quantity of miscellanea including polished 
stone bowl (a/f), nativity scene, oil lamp 
shade, wooden turtle, etc. 

1140   A small quantity of books including leather 
bound 'Life of Robinson Crusoe', Vol 1, Pocket 
Guide to nests and Eggs, box in the form of a 
leather book, etc. 

1141   A small quantity of miscellanea including 
trinket pots, enamel trinket dish, lighters, 
penknives, Port and Sherry labels, etc. 

1142   A quantity of miscellanea including mantle 
clock, Bino prism No. 2 MkII 4 x 6 Binoculars, 
brass and leather telescopes, Ikonta camera, 
etc. 

1143   A small quantity of miscellanea including two 
Chinese 'Golden Dragon', silk and 
embroidered robes, oriental embroidered 
cushion and panel, paper parasol and a 
jointed Teddy bear. 

1144   A quantity of miscellanea including Agate 
bookends, butterfly lamp, Metamec dressing 
table clock, etc. 
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1145   Four stamp albums including Isle of Man, 'The 
Royal Family' stamp album, etc plus and 
empty First Day Covers album. 

1146   Two African hardwood busts, 12'' tall. 
1147   A quantity of miscellanea including Prattware 

pot, beaded purses, snow globe, Yardley 
ginger jar, etc. 

1148   A quantity of miscellanea including treen fruit, 
cutlery, Chinese figures of a sleeping man, etc 

1149   A Flame-licker/Flame-gulper engine by Vacu-
Maxi, Lutz Hielscher, Germany, a nicely 
engineered model having a band-driven four-
blade cylinder cooling fan, a 140 mm diameter 
flywheel, the 39 mm bore cylinder having a 
stroke of 55 mm, 290 mm long, 57 mm wide 
and 155 mm high overall, approx. Turns over 
easily. 

1150   A set of velvet antlers with skull mounted on 
wooden shield, plinth approx. 11'' x 20''. 

1151   A pair of antlers, approx. 25'' long. 
1152   A box of miscellanea to include vintage crash 

helmet, a/f., a musical bird cage, 8'' high, a/f., 
a Peter Scott ''Teal on a Grey Morning'' glazed 
print, vintage tea card books ''Transport 
Through The Ages'' etc., and ''Wills's Cigarette 
Picture-Card Album'', ''1963 One Penny'', 
cranberry glass sifter, large painted tray, a/f. 
etc. 

1153   A vintage electric wall light depicting two deer 
in sun/moon landscape, outer edge having leaf 
decoration, approx. 18'' diameter x 4'' deep, 
a/f. 

1154   A pair of ceramic ceiling chandeliers with 
electric fittings, a/f., approx. 23'' wide x 24'' 
tall. 

1155   Four Royal National Lifeboat first day covers 
from 1970's, 1980's and 1990's. 

1156   A Royal Mail First day covers album together 
with two albums of First day cover albums 
from 1970's and 1980's. 

1157   A ''Changing London'' book of sketches by 
''Hanslip Fletcher'' printed from the Sunday 
Times. 

1158   A quantity of miscellanea including two 
leather jewellery boxes, sewing box, boxed 
Casio PT-20 Electronic musical instrument 
etc. 

1159   Six Beatles albums and records including 
'White Album, 'Let it Be' etc. 

1160   Four Pink Floyd albums and records including 
'Animals' (wide spine), 'Saucer Full of Secrets', 
etc. 

1161   Seventeen 70's and 80's albums and records 
including ELO, OMD, Deep Purple, Eagles, etc. 

1162   A box of vintage Napoleonic War game figures. 

1163   Eleven resin Native American figures 
1164   A pair of ladies Hawkins leather riding boots, 

size 5. 
1165   A large brass quartz clock by London Clock 

Co., 5 1/2'' wide x 9'' high x 4'' deep. 
1166   Three walking sticks including one with skull 

knop. 
1167   Two cast iron doorstops - fish and a duck. 
1168   Two whisky flasks, cigarette case and a mantle 

clock (a/f). 
1169   Two pairs of cased binoculars to include: 

Zenith 10 x 50, Pathescope 20 x 50, plus one 
other smaller pair. 

1170   A quantity of radios including Pye 1410, Vidor 
cased, Phillips etc along with a Bantam 
kitchen mincer. 

1171   Two sets of old Dominoes including Will's 
Woodbine metal set plus a small metal lamp. 

1172   A heavy brass Inkwell in the form of a seated 
King Charles Spaniel, stamped to base, F. 
Gehil M.SCH, 4 1/4'' tall. 

1173   A spinning wheel. 
1174   A gilt hand-painted Thai or Burmese wooden 

puppet. 
1175   A Chinese metal temple Gong on stand, 9'' tall, 

(stand top loose). 
1176   A Thai metal Thepphanom Temple Buddha 

figure and a terracotta bust head of a Buddha. 
1177   A pair of contemporary crouching Lion figures, 

of Canova in style, 12'' long. 
1178   A Buddha figure of deity holding child, 7'' tall. 
1179   A pair of bookends of seated figures cradling 

their head in hands plus a burr walnut framed 
plaque. 

1180   A box of cigarette cards to include: ET, Sci-Fi, 
Animals, etc. 

1181   A quantity of WWII military and political 
newspapers between 1936 and 1965 together 
with publications, royal books and advertising 
for the same period. 

1182   A quantity of Observer books including birds, 
nature etc. 

1183   A Bailey's Sheepskin car coat 
1184   A flat backed Mandola and a Ukulele blue 

''Mahalo'' with a soft case. 
1185   Two Afghan carpet cushions. 
1186   Two Chinese silk framed pictures. 
1187   Two  1940's OS Maps Windermere and 

Yorkshire, a framed King George Vth 
Coronation tin and card. 

1188   A deep pink Welsh wool double Blanket. 
1189   A quantity of miscellanea including Norwegian 

pewter tankard, resin figure of man and 
hunting dog (a/f), camera lenses, filters, etc. 
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1190   A quantity of miscellanea to include copper 
kettle, Hanimex 8 x 40 binoculars, glass salts, 
etc. 

1191   A small quantity of miscellanea to include two 
miniature Castrol Oil jugs/cans, glass bottles, 
etc. 

1192   An Oil Lamp having brass base, chimney and 
globe shade. 

1193   Two boxes containing large format negative 
photographic plates with subjects of Victorian 
family portraits, river landscapes, etc. 

1194   A brass based oil lamp converted to electric 
with pale pink glass reservoir and shade 27'' 
tall. 

1195   Two onyx table lamps, one with cream shade. 
1196   Two baluster onyx table lamps, one with 

cream shade, the tallest 26'' including shade. 
1197   A Jerome & Co. New Haven Connecticut, 

Steeple Mantle Clock, c. 1890, ''restored'', 
alarm setting striking on bell, seascape 
coloured glass panel to door and complete 
with key, 11'' wide x 4 3/4'' deep x 20 1/2'' high, 
7'' painted dial. 

1198   A cast iron fire grate front with foliate 
decoration, 22'' wide x 12'' tall. 

1199   A Mahogany Pickford of Ipswich Barometer, 39 
1/2'' long, a/f. 

1200   A vintage Perlmutt satin long sleeve Wedding 
dress, with lace detail size small (some marks 
and stains). 

1201   A cased Student's Clarinet. 
1202   A HMV Gramophone, 18 1/2'' x 16 1/4'' x 12 

1/2'' high, some losses to the veneer. 
1203   A brown textured fur coat by A.C Edwards 

(Augustus Edwards) of Hereford 'Furriers of 
The West'. 

1204   Two dinner suits and cumerbands, one by 
Sergio Rossi 

1205   A black metal trunk, 25'' wide x 9 1/2'' high x 
14'' deep. 

1206   An Olivetti Logas 270 electric printing 
calculator. 

1207   Of computer interest: A vintage Amstrad CPC 
464 monitor, keyboard with Amsoft software. 

1208   A large domed top leather trunk with wicker 
interior and maker's label within: ''J.H. 
Pontifex, Buckingham Palace Road, (Corner 
of), Victoria Station, London, S.W. - Trunk, Bag 
and Portmanteau Manufacturer by Royal 
Letters Patent''.  Distressed and obviously 
much travelled. 34'' wide x 26'' high x 27'' 
deep. 

1209   An Oak metamorphic three tier cake stand, 11 
1/4'' wide x 8 1/2'' deep x 34 3/4'' high. 

1210   A contemporary Comitti of London wall clock 
with  key and pendulum, 25'' high. 

1211   A brass lantern converted to electric and a 
three ceiling lamp reservoirs and holders, a/f 

1212   A Mahogany corner Whatnot, the three tiers 
having twist supports, 23'' wide x 31'' high. 

1213   An unusual Mahogany triangular corner Table 
standing on turned legs united by a lower shelf 
and having a front drop leaf supported on pull 
out leg support, 31'' wide x 17 1/4'' deep 
extending to a square 30 3/4'' x 27'' high. 

1214   An Edwardian crossbanded and lightwood 
strung Mahogany lyre ended Piano Stool, the 
seat lifting to reveal a lift out music 
compartment, 21'' wide x 14'' deep x 25 1/2'' 
high, the seat 19 1/2'' high. 

1215   A Canon T70 35mm SLR Camera Outfit, 
including a Canon T70 Body, a Canon FD 
50mm f/1.8 Lens, a Canon FD 28mm f/2.8 
Lens, a Tokina 100-300mm f/5.6 Zoom Lens, a 
Super Albinar 80-200mm Zoom Lens, a Canon 
Speedlite 177A Flashgun, a Velbon compact 
folding Tripod, a Canvas camera Bag etc. 

1216   A Canon EOS 300 35mm Autofocus SLR 
Camera Outfit including a Canon EOS 300 
Body, a Canon EF 28-80mm f/3.5-5.6 V USM 
Ultrasonic Zoom Lens, a Canon EF 75-300mm 
f/4-5.6 III USM Ultrasonic Zoom Lens, a Canon 
Fitted Gadget case, original box etc. 

1221   A quantity of coins and banknotes including 
Royal Mint silver proof 1981 crown, Egyptian 
notes, Diana memorial £5 coins, silver 
threepence, etc. 

1222   A King Edward III hammered silver groat 
(worn). 

1223   A box of coins, mostly pennies. 
1224   A tray of British coins, pennies, halfpennies, 

crowns, farthings, etc. 
1225   Two tubs of foreign and Irish coins. 
1226   A tub of British coins, threepenny bits, half 

crowns, sixpences, shillings etc. 
1227   Twelve commemorative Crowns including 

Jubilee, Silver Wedding, etc. 
1228   A The Dublin Mint ''Michael Collins'' 90th 

Anniversary Silver proof Coin set with 
certificate of authenticity, in presentation box. 

1229   A Bradford exchange ''The Victoria Cross Gold 
and Silver proof coin set''  and  '' The Royal 
British Legion Centenary'' 2021 Silver proof 
50p coin, both with certificate of authenticy in 
presentation boxes. 

1230   A cased 50th Anniversary of Decimalisation 
50p date stamp proof set and a limited edition 
''The ultimate Queen Elizabeth II 95th Birthday 
Silver coin'' cover both with certificate of 
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authenticity. 

1231   A cased ''The American Eagle Silver dollar 
proof collector'' set with certificate of 
authenticity plus Coins of the World 1750 - 
1850 book. 

1232   A cased limited edition ''Queen Elizabeth II 
and HRH Prince Philip - A Royal Life together'' 
photographic commemorative set, no. 230 of 
1947 and being 24 carat Gold plated along 
with a Jubilee mint QEII Platinum Jubilee fine 
Silver proof coin collection, both with 
certificate of authenticity. 

1233   A small quantity  of coins to include a cased 
''The 95th Birthday of Queen Elizabeth II solid 
Silver proof £5 coin and photographic £5 coin, 
Diamond Wedding anniversary 
commemorative coin cover and a limited 
edition QEII 80th Birthday crown coin cover, 
etc. 

1234   A cased UEFA euro 2020 one Dollar proof coin 
and a UEFA Euro 2020 ''Host City London'' 
limited edition no. 936/999 coin collection 
(24K gold plated). 

1235   A cased Prince Philip Memorial coin and 
stamp collection, Silver proof 100/495 with 
COA.. 

1236   A quantity of coinage including £5 royal 
commemorative coins, pre decimal and 
decimal pennies, tokens, foreign cons etc. 

1240   An Airfix model kit ''The Christie'' steam fire 
engine, 1:12 scale model kit, (some decals 
missing, some pieces unattached to the 
frames). 

1241   Five Tamiya model kits including Challenger 
(MK3) tank, SAS Landrover Pink Panther and 
Jeep, 2nd SAS Rgmt. figures and German 
20mm Flakvierling 38 gun, all still sealed bags. 

1242   A Tonka crane, circa 1970's, 17'' long x 8'' deep 
x 11'' high overall. 

1243   A box of mixed railway model Railway and 
other crafts including trees, plaster moulding 
rolls, metalic paint, lights etc. 

1244   A metal model of a Spitfire and Meccano No. 4 
parts. 

1245   A Hornby tin plate clockwork train set with 
locomotive, track, controller, some a/f, (no key 
present). 

1246   A small vintage Steiff mohair Hamster and a 
1930's Steiff tabby cat, both 5'' approx. 

1247   A quantity of boxed model cars including Shell 
Ferrari F50, Maisto Super Car and Sports Car 
Collection cars etc 

1248   A box of toy cars including Corgi, Dinky etc. 
1249   A Hornby 'O' gauge clockwork LMS 5600 

Locomotive and tender. 
1250   A Hornby 'O' Gauge clockwork LNER 1842 

Locomotive and tender. 
1251   A good quantity of 'O' gauge straight and 

curved track, some on wooden backing frame. 
1252   A quantity of Hornby 'O' gauge tinplate stock 

including buffers, platform parts, signals, 
turntable, curved track, etc. 

1253   A quantity of boxed Hornby 'O' gauge track, 
points, crossings etc. 

1254   A quantity of Hornby 'O' gauge rolling stock 
including boxed French Hornby mixed 
baggage/passenger coach, crane, gravel 
wagon, freight and two steam engines. 

1255   A quantity of 'O' gauge rolling stock, all a/f, 
some made of wood. 

1256   A small quantity of Hornby tinplate 
accessories including trunks, postbox, brazier, 
ticket machine, hut, boxed Hornby ''O'' gauge 
tinplate signal box, level crossing and station, 
etc. 

1257   Three tins of Pokemon trading cards. 
1258   Two folders of Shoot Out collectors cards 

including 2006-07 FA Premier League etc. 
1259   A boxed Hornby 'OO' gauge trains set with 

locomotives and coaches of the Irish Mail. 
1260   A quantity of toys and games including dolls. 

model boat, wooden juggling batons, dolls 
clothing, cards etc. 

1261   A quantity of Corgi and other toy vehicles. 
1262   A Hornby Dublo ''OO'' gauge train set 

including, engine, track switch points, power 
unit, etc.  

1265   A large bordered and patterned Rug with 
central medallion, in reds, cream and navy, 
81'' x 120''. 

1266   A Kelim rug in poychrome geometric pattern, 
6'6'' x 31'' wide. 

1267   A Kelim rug in blues, reds and orange 
geometric pattern, 70'' x 49'' wide. 

1268   A bordered, patterned and fringed Kars Turkish 
hand woven Rug with three central diamonds 
in polychrome colours, 7' x 4'2''. 

1269   A large bordered, patterned and fringed woven 
cactus cotton Wall Hanging/Bedspread in 
geometric pattern. 

1270   A border patterned and fringed carpet in navy 
blue and brown, 68'' x 38 1/2''. 

1272   A Laura Ashley Home rug having pink and 
orange all over floral design, 59'' x 86'' 

1275   Three 3 piece cane Fishing Rods including one 
by Milward, one tip  a/f and one other 2 piece 
rod.  
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1276   Four Fishing Rods including Bob Church, 
Allcocks & Co etc, two in sleeves and one in 
metal case. 

1277   Three 2 piece Fishing Rods including one by 
Farlow & Sharpe. 

1278   Three Fishing Rods including ABU GARCIA SVR 
XX1, Sundridge 11' long Turbo Graphite 
Specimen etc. 

1279   A Brass WWI marching Compass by Ross of 
London. 

1280   ***COLLECTION ONLY*** A Robt. Adams, 76 
King William Street, London Percussion 
Muzzle-Loading Rifle .577 calibre having a 
checquered grip to the stock, the barrel 32'' 
long approx and complete with ram-rod, 49 
1/4'' long overall and fitted with sling 
attachment rings. A breech block removing 
spanner, a spare percussion nipple and a 
nipple-key are included with this rifle, please 
see the additional images added. N.B. To be 
sold only to a person with an appropriate 
firearm certificate with consent to acquire 
such a weapon, otherwise to a suitably 
Licenced Firearm Dealer. ****ALL WEAPONS 
MUST BE COLLECTED IN PERSON - NO 
POSTAGE. PLEASE NOTE THAT A CURRENT 
APPROPRIATE GUN LICENCE WILL BE 
REQUIRED AND IS TO BE PRODUCED TO THE 
AUCTIONEERS AT THE TIME OF COLLECTION, 
WHICH SHOULD BE BY PRIOR 
ARRANGEMENT. 

1281   ***COLLECTION ONLY***A Westlake, Made 
in England .22/5.5 mm calibre break-action 
cocking Air Rifle having an 18 3/4'' long barrel 
and checquered pistol-grip stock, serial no. 
110327750. 43'' long overall, machined with 
10/11 mm gauge grooves for the mounting of a 
telescopic sight. Has been stored in less than 
ideal damp conditions leading to rusting, 
(Would benefit from a good clean), however 
cocked and fired normally during lotting. Sold 
with the associated carrying sleeve. 

1282   ***COLLECTION ONLY** A Gam .177/4.5 
mm. calibre BB Air Pistol, serial no. 635073 
having a 7'' long approx. barrel, sold with the 
associated leather holster. 

1283   ***COLLECTION ONLY***A French bayonet 
having a fullered blade, brass grip and 
numbered R35654, 27 3/8'' long overall, and 
complete with the associated scabbard, some 
slight staining to the 22 1/2'' long blade. 
****ALL WEAPONS MUST BE COLLECTED IN 
PERSON - NO POSTAGE. Proof of age will be 
required on collection which should be by 
prior arrangement. 

1284   ***COLLECTION ONLY**A Kukri/Gurkha Knife 
having a hardwood grip, 17 9/16'' long overall 
and sold with the associated leather sheath. 
****ALL WEAPONS MUST BE COLLECTED IN 
PERSON - NO POSTAGE. Proof of age will be 
required on collection which should be by 
prior arrangement. 

1285   ***COLLECTION ONLY***A near pair of 
decorative/display Indian curved bladed 
Sabres, the single-edged blades nicely 
engraved, marked ''Made in India'' and having 
a brass hilt and grip, 32 11/16 and 34'' long 
overall, sold with the associated fabric-bound 
brass scabbards. ****ALL WEAPONS MUST 
BE COLLECTED IN PERSON - NO POSTAGE. 
Proof of age will be required on collection 
which should be by prior arrangement. 

1286   ***COLLECTION ONLY** A heavy French 
1831 pattern Infantry Short Sword having a 
double-edged blade and a combined brass hilt 
and grip with ridged surface and numbered 
977. The blade is 18 7/8'' long and is stamped 
''Pihet Freres'' to one side and with 
Chatelleraut 183? to the other. The sword is 24 
3/4'' long overall. ****ALL WEAPONS MUST 
BE COLLECTED IN PERSON - NO POSTAGE. 
Proof of age will be required on collection 
which should be by prior arrangement. 

1287   ***COLLECTION ONLY***An under-lever, 
cocking action .177/4.5 mm calibre Air Pistol 
having a 7 1/4'' long barrel and hinge-out 
loading breach, machined with 10/11 mm 
gauge grooves for the mounting of a telescopic 
sight and having a shaped grip.  Some distress 
but cocked and fired normally during lotting. 

1288   A fitted canvas gun case by C.G Bonehill and a 
canvas gun slip. 

1289   ***COLLECTION ONLY****A heavy break-
action cocking .22/5.5 mm calibre Air Pistol 
having a 9 9/16'' long, barrel 20 3/16'' long 
coverall and with a shaped plastic grip.  Much 
corrosion and a brass strap repair but cocked 
and fired normally during lotting.  Machined 
with a 10/11 mm gauge grooves for the 
mounting of a telescopic sight.  Would benefit 
greatly from a good clean. 

1290   ***COLLECTION ONLY*** A vintage sheath 
Knife having a layered grip and aluminium 
knop, 12 1/2'' long overall - sold with the 
associated leather sheath (some distress and 
corrosion). ****ALL WEAPONS MUST BE 
COLLECTED IN PERSON - NO POSTAGE. Proof 
of age will be required on collection which 
should be by prior arrangement. 



23 
 

1291   ***COLLECTION ONLY***A vintage French 
Bayonet having a fullered blade and ribbed 
brass grip, the blade 22 5/8'' long, 27 7/16'' 
long overall, complete with the associated 
steel scabbard. (Corrosion to the blade and 
scabbard). ****ALL WEAPONS MUST BE 
COLLECTED IN PERSON - NO POSTAGE. Proof 
of age will be required on collection which 
should be by prior arrangement. 

1292   ***COLLECTION ONLY***A vintage French 
Bayonet having a fullered blade and ribbed 
brass grip, the blade 22 7/16'' long, 27 1/4'' 
long overall, complete with the associated 
steel scabbard. (Corrosion to the blade and 
scabbard). ****ALL WEAPONS MUST BE 
COLLECTED IN PERSON - NO POSTAGE. Proof 
of age will be required on collection which 
should be by prior arrangement. 

1293   ***COLLECTION ONLY*** A Wilkinson 
ceremonial Sword bearing the manufacturer's 
details near to the hilt of the polished blade 
and having a brass hilt and stained 
Teak/Mahogany grip and brass knop/pommel, 
commemorating 1969 Investiture of Prince 
Charles at Carnarvon. Length of blade 35'' 
5/16'', 41 3/16'' long overall. 

1294   A set of WWI Medals belonging to T. 
Surgeon/Surgeon Lieutnant Richard Glyn 
Morgan, Royal Navy to include British War 
Medal, The Great War for Civilisation and the 
1914-15 Star, a War Service tag when he 
served on H.M.S. Collosus.  Also a Military 
Cross in it's original maroon case complete 
with the original ribbon awarded for 
Conspicuous Gallantry and Devotion to Duty.  
When wounded he carried on his duties under 
heavy shell and rifle fire, wounded a second 
time he worked with the stretcher bearers in 
open ground for 36 hours until all the wounded 
had been cleared.    

  
PORCELAIN & CHINA 

1321   Four ''Wedgwood Royal Horticultural Society'' 
vases for the seasons of the year, Winter 
Bouquet, Autumn Chrysanthemum, Summer 
Roses and Spring Honeysuckle. 

1322   A pair of Japanese Satsuma Vases with scroll 
handles and flared rims, decorated with 
traditional scenes, 14 1/4'' high (orange three 
character mark to base). 

1323   A Limoges lidded dish with a scene of a 
fisherman in green on a river, 6'' diameter. 

1324   A Moorcroft ''Hibiscus'' vase, 7 1/4'' high.. 

1325   A quantity of china including Denby 
Wheatsheaf tea set, blue and white Copeland, 
Burleighware and Salem china bowls etc. 

1326   A quantity of mixed china including Royal 
Worcester bowl, Doulton figures, Rosenthal 
display plate (boxed), Isle of Wight Pottery, 
Ashworth lustre vase etc. 

1327   A quantity of part tea sets including Kuroki, 
Royal Albert, Noritake, etc. 

1328   A red, black and gilt pattern Johann Haviland 
Teaset to include: twelve cups and saucers, 
twelve tea plates, milk jug, sugar basin and 
two serving plates, etc. 

1329   Two 1980's Beswick Thelwell figures to include 
''Kick Start'' and ''Learner''. 

1330   Three modern Beswick Thelwell figures 
including '' Don't tire your pony'' etc. 

1331   An oriental coffee set with Geisha in the base 
of the cups, tea bowls, gravy boat etc  

1332   A Capo-di-monte porcelain figure of Shoe 
Maker by ''Cabrelli'' 1976 [with receipt 
£59.75p]. 

1333   A small quantity of china and glass to include 
milk glass table lamp, Carltonware leaf 
dishes, pair of Dean's Burslem vases etc. 

1334   Four Portuguese wall plates/chargers. 
1335   A signed brown glazed Studio Pottery jug. 
1336   A rare shop display ''Fairy Glenn 3D display, 

19'' wide x 9'' depth x 10 1/2'' high. 
1337   A Leonardo Shetland Pony on a plinth (ears 

chipped). 
1338   A fine pair of Meissen plant Holders, late 18th 

century-early 19th century, imitating the 
Sevres style, decorated with Watteau style 
scenes against a rose pink ground with racked 
ice gilding, 9 1/2'' wide x 5 1/2'' tall. 

1339   Four 'Old Imari' Royal Crown Derby dinner 
Plates, 10 1/2'' diameter. 

1340   Three 'Old Imari' Royal Crown Derby side 
plates, 8'' diameter. 

1341   Six 'Old Imari' Royal Crown Derby tea plates, 
6'' diameter. 

1342   A small quantity of dog figures including Nao 
terrier, Beswick Dachshund, Corgi etc. 

1343   A Royal Crown Derby 'American Spaniel' 
paperweight with gold stopper. 

1344   A pair of Royal Worcester Imari Cockerels from 
The Connoisseur Collection. 

1345   Three Royal Worcester porcelain birds 
including Chaffinch, Blue Tits and Linnets. 

1346   Six Royal Worcester porcelain birds including 
Blue Jay, Nightingale, Robin etc. 

1347   Three Royal Worcester figures including 'Safe 
at Last' limited edition, 'The Bride' and one 
other. 
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1348   Three Royal Worcester figures including 
'Thursdays Child', 'Friday's Child' and 'Goosie 
Goosie Gander'. 

1349   Three Royal Worcester figures of the months 
including 'January', 'March' and 'December'. 

1350   A quantity of china including miniature Royal 
Crown Derby Imari trophy vase (a/f) and 
miniature vase, Ironstone china plate, Minton 
'Haddon Hall' dish etc. 

1351   A small quantity of Royal Crown Derby 'Derby 
Posies' trinket dishes and jam pot. 

1352   A quantity of Aynsley 'Orchard Gold' china 
including fruit decorated plates, 10 1/4'' 
diameter (3 having embossed gilt edges), 
miniature pair of vases, sandwich plate, etc.  
*** 

1353   A large Mick Casson studio pottery charger, 
19'' diameter x 5 1/4'' high, crack to one side. 

1354   A large hand painted Herend porcelain platter 
with petal shaped rim, basket weave border 
and floral decoration on a white ground, 13'' 
diameter. 

1355   A quantity of Wedgwood and Doulton nursery 
ware including Winnie the Pooh, Peter Rabbit 
etc, plus two children's single records. 

1356   A Dresden figure: 'Monika', (some lace 
damage), 5'' tall. 

1357   A Beswick Giraffe and a Beswick Gryphon. 
1358   A quantity of china including Mason's 'Vista' 

lidded box and tea caddy, continental 
porcelain stand, Anne-Louise Hereford Bull 
mug, Sylvac rabbit etc. 

1359   Two pottery jugs including Rye and Aston and a 
large bowl decorated with Passion flowers. 

1360   Two large Staffordshire flatback figures of a 
couple in Scottish dress sitting on a clock, 
both 14'' tall. 

1361   A pair of 19th c. Staffordshire dogs with 
painted eyes and lustre decoration, 9'' tall. 

1362   A 19th c, Wemyss pottery double inkwell with 
painted roses and foliage on shaped base, 10'' 
long (lacking inkwells, some crazing). 

1363   A Chinese Teaset in presentation box 
comprising six tea jars and tea kettle, in blue 
and white dragon pattern. 

1364   A Hummel figure of two children going to 
market, 4 1/2'' tall, a Beswick Owl, 5'' tall and a 
Nao reclining baby, 4'' long. 

1365   A miniature Royal Doulton Tyg in pink enamel 
with raised gilt floral decoration, 1 1/4'' tall 
(small amount of paint loss by handle), a 
miniature porcelain cup and saucer in lilac 
with reserves of flowers, (faint crossed lines, 
crown and Tevieria markings). 

1366   A large blue Jasperware style Jardiniere, 7 3/4'' 
tall and a continental porcelain Pot Pourri with 
reserves of flowers, double cross lines to 
base, 7'' diameter 

1367   Four pieces of Worcester Locke & Co. 
'Peacock' pattern china including jug, vases 
etc. 

1368   A quantity of blue and white china including 
Worcester tea bowl, possibly Liverpool tea 
bowls etc, some staple repairs and cracks. 

1369   A Royal Worcester porcelain vase (no. 2491), 
hand painted with peacocks, puce mark to 
base, 4'' tall. 

1370   An eight setting Royal Doulton 'Claudia' coffee 
set. 

1371   An eight setting Royal Doulton 'Claudia' dinner 
service including dinner and meat plates, 
serving dishes, soup coups (7), etc. 

1372   A ''Dutch Gouda'' decorative plate with bird 
and floral design, 12 1/2'' diameter. 

1373   A quantity of miscellaneous china including 
part teasets : Allertons and oriental style and a 
grey and gilt coffee set. 

1374   A quantity of blue and white china including 
Booths 'Real Old Willow' part Teaset, G. Jones 
& Sons 'Abbey' jug etc. 

1375   A quantity of miscellaneous china including 
Mason's 'Regency' platter, butter dish, 
tureens, 'Catskill Moss Kosciusko Tomb' bowl, 
H & K Tunstall bowls etc. 

1376   A quantity of miscellaneous china including 
Royal Stafford 'Bideford' cake plate, 
Wedgwood green Jasperware vase, Royal 
Albert 'Old Country Roses' cake stand etc. 

1377   A quantity of china and pottery including 
Chinese ginger jar, hand painted Tunstall pot 
stand, pottery bowl etc. 

1378   A quantity of Denby tea and dinner ware 
including four dinner plates, two tureens, hot 
water pot, coffee pot and teapot, tray etc. 

1379   A Beswick Hereford Bull : 'Champion of 
Champions'(a/f)  and a Goebel Cat with 
pushchair. 

1380   A Royal Worcester gilt art tea/coffee set 
including six each small cups, saucers and tea 
plates, three large cups and saucers, milk jug, 
sugar bowl etc. 

1381   A quantity of oriental style china including a 
blue and white jar with cover, ginger jar, set of 
three vases, two treacle glaze floral vases etc. 

1382   A quantity of Spode 'Italian' china including 
plates, mugs, jug, large bowl etc. 
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1383   A small quantity of ornaments to include 
Franklin porcelain butterflies (some a/f.), 
Limoges, Royal Albert ''Old Country Roses'' 
posy etc. 

1384   A quantity of china to include Royal Doulton 
''Beautiful Blossom'' figure, two Royal Albert 
''The Queen Mother's favourite flowers'' 
display plates, Masons Mandalay ginger jar 
etc. 

1385   A quantity of china including Royal Worcester 
'Evesham' tureen, shell dish etc, Cottage ware 
jugs, mugs and biscuit barrel and a James 
Dixon & Sons pewter tankard. 

1386   A box of Royal Worcester china including 
''Contessa'' coffee cans and saucers, Derby 
posy dish, blush ivory vase etc. 

1387   A Beswick figure of an English Setter. 
1388   A box of oriental china including ginger jars, 

graduated set of three jugs, vases etc., some 
a/f. 

1389   A quantity of china figures to include Queen on 
horseback, china cats, pottery owl etc., ''Tyrol'' 
transfer ware jug, some a/f. 

1390   A Moorcroft ''Anna Lily'' Vase, circa 1998, 4 
1/2'' tall, and a Moorcroft ''Anna Lily'' pin Dish, 
circa 1999 4 1/2'' diameter. 

1391   A good quantity of Pendelphin Rabbits and 
three dogs. 

1392   A quantity of china to include twelve 
Wedgwood, Portobello Road Khaki dinner 
plates, plus a Poole Pottery coffee set 
including coffee pot, five cups and saucers, 
two tea plates and a sugar bowl. 

1393   A small quantity of Wade Whimsies 
ornaments. 

1394   A quantity of display plates including 
Wedgwood, Coalport etc. 

1395   A Royal Worcester figure 'The Swing' Ltd 
Edition by Ai Evans, (some repairs), plus a 
Wedgwood figure 'Tango', no. 119/1250. 

1396   A Coalport figure 'Trooping the Colour', 
203/450. 

1397   A blue and white ceramic oriental Stool. 
1398   A German 'Tettau' porcelain cup and saucer 

and two old Staffordshire cups and saucers 
plus one saucer, some cracks. 

1399   A Royal Albert 'Masquerade' coffee and part 
Teaset. 

1400   A quantity of china including blue and white 
Jones & Sons 'Death of Nelson' plate, four 
German style stoneware jugs, Chokin plate 
etc. 

1401   A two part teasets including Victorian china 
'Desert Scene' and Clifton china in brown 
floral pattern. 

1402   Two part teasets including Roslyn china, floral 
swag pattern. 

1403   An Alfred Meakin 'Ormonde' part dinner 
service comprising tureens, meat plate, dinner 
plates, etc. 

1404   A small quantity of pottery including two 
Ewenny jugs, Denby stoneware jug, West 
German vase etc. 

1405   A quantity of Royal Doulton Expressions 
tableware in 'Tiverton' and 'Carmel' including 
plates, bowls, cups etc. 

1406   Two mid-century West German pottery flat 
Lava vases, one with yellow diamond design, 
both 10'' approx tall. 

1407   A small quantity of oriental and studio china 
plus a modern glass decanter with cork 
stopper and square glass water dispenser. 

1408   Four Nao figures including girl with rabbits on 
her lap,, boy holding a football etc. 

1409   Two small Moorcroft vases, 'Columbine' 4'' tall 
and 'Hibiscus' 3'' tall. 

1410   Two part dinner services including Royal 
Stafford, Wedgwood etc, some a/f. 

1411   A quantity of part teasets including Royal 
Albert 'Tranquility', Coalport 'Revelry', some 
a/f, Royal Ascot etc. 

1412   A quantity of china including Royal Worcester 
'Evesham' tureen, vases, Aynsley 'Cottage 
Garden' cups and saucers etc 

1413   Two Royal Worcester figures - ''Monday's Child 
Fair of Face'' and another modelled by F.G. 
Doughty with just the number 3075 stamped. 

1414   A quantity of Continental porcelain to include: 
fish/dessert service, large platter, bowls, etc. 

1415   An oriental style blue and white conical shape 
vase, 14'' high. 

1416   A quantity of lustre jugs, an oriental bowl, 
ramekins, a souffle dish, egg cups and a relish 
pot. 

1417   A Continental model of birds on a blossoming 
branch and a Copenhagen model of a white 
cockerel. 

1418   A small Doulton Lambeth bulbous vase with 
strippled surface, 2 1/2'' tall. 

1419   An Aynsley ''Lingate'' coffee set for six, along 
with four matching tea cups. 

1420   A quantity of Minton ''Bordeaux'' tea and 
dinner ware to include: six cups and saucers, 
gravy boat, ten dinner plates, etc. 

1421   A quantity of Cornish Ware china including T.G 
Green salt box (no lid), storage jars. plates etc, 
some crazed and faded, a/f. 

1422   A blue Wedgwood Jasperware bowl and salad 
servers. 
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1423   A quantity of china including Minton 'Haddon 
Hall' ginger jar, pair of harlequin figures, Poole 
cups and saucers, egg cups etc, some a/f. 

1424   A slipware twin division earthenware dish, 13 
1/2'' wide x 10 1/2. 

1425   A quantity of oriental figures including sage, 
musicians etc. 

1426   A Portmeirion. ''Phoenix'' coffee set 
1427    Beswick horse and Doulton Shire horse. 
1428   A quantity of coffee pots including Ridgway 

'Conway', Shelley (a/f), Poole etc plus a Spode 
Italian teapot.(chi to spout). 

1429   A quantity of china including a set of Danbury 
Mint 'Children of The week' display plates, 
Wade Bells Whisky decanter, Hummel figures 
etc. 

1430   A quantity of china including Mason's, 
Limoges, Royal Albert 'Blossom Time' cake 
plate etc. 

1431   A quantity of part sets including Royal Albert 
'Gossamer' and Grafton 'Wisteria' part teasets, 
Royal Copenhagen 'Green Melodie' plates. 

1432   A quantity of oriental china including Japanese 
vases, ginger jar etc. 

1433   A quantity of blue and white china including 
'Asiatic Pheasant' plate, Spode dish, oriental 
pattern plate etc. 

1434   A quantity of china and pottery including 
Crown Devon 'John Peel' tankard, West 
German jug, deer dish, Campden pottery etc. 

1435   A Minton & Co. STOKE ON TRENT tile depicting 
a boy mining. 

1436   A pair of Staffordshire Pekinese dogs having 
gold highlights and glass eyes, 8 1/4'' wide x 7'' 
high. 

1437   A Royal Albert ''Lavender Rose'' part coffee set 
to include coffee pot, 5 cups and saucers, 
serving plate, sugar bowl and a creamer. 

1438   Two part tea sets, one ''Old Royal'' including 6 
cups and saucers, 6 teaplates, bread & butter 
plate, milk jug and sugar bowl and the other 
''Crown Regent'' including 4 cups and 5 
saucers, 9 tea plates, serving plate, milk jug 
and sugar bowl. 

1439   A Roslyn 'Wheatcroft Roses' part tea set 
including pot, 8 cups and 10 saucers, 6 tea 
plates and a milk jug, sugar bowl and coffee 
pot each cup having different colour interior. 

1440   A quantity of part tea sets to include ''Royal 
Stafford'', 5 cups and saucers, 5 tea plates and 
milk jug, ''Argyle'' pink ballerina design, 5 cups 
and 6 saucers, 6 tea plates and milk jug, plus 
''Rosebud'' and Rosebud style cups and 
saucers etc. 

1441   A quantity of part tea sets to include Royal 
Standard ''Giselle'', 6 cups and saucers and 6 
tea plates, Colclough ''Nigella'' 5 cups and 
saucers, 6 tea plates and a serving plate and 
Royal Vale ''Forget me not'' 4 cups and saucers 
and 5 tea plates. 

1442   A box of blue and white urns and vases 
including Chinese large lidded ginger jar, vase 
and lidded urns and Japanese hexagonal and 
octagonal vases. 

1443   A box of various china including cups and 
matching saucers, ''Royal Dove'' lily of the 
valley, ''Paragon'' Fascination, ''Coalport'' etc., 
a pair of ''Coalport'' floral serving plates, Foley 
plate and bowl etc. 

1444   A box of plates and serving dishes to include 
Wood & Sons ''Khotan'' 6 dinner, 6 dessert and 
5 side plates, ''Mabelle'' plates and 
Burleighware ''Paisley'' 2 serving platters and 2 
lidded tureens (smaller a/f.) 

1445   A box of china to include various plates and 
coupes; Royal Doulton ''Malvern'' 6 plates and 
2 dessert plates, Royal Doulton ''Warwick'' 5 
dinner plates, 1 dessert plate, 2 tea plates, 
serving bowl and 4 coupes, Royal Doulton 
''Grantham'' 3 dessert bowls and 3 coupes and 
Crown Ducal ''Knutsford jug''. 

1446   A box of various china to include blue and 
white, Willow pattern meat plate, 14'' wide, 
''Bristol'' cream jug, 5'' tall, another larger 
cream jug with crackle glaze, cream egg cups, 
3 vintage cooking moulds, jugs, green 
''Melbaware'' small jug, etc. 

1447   A ginger jar electric lamp base with oriental 
scene, approx. 15'' high. 

1448   A large pale lemon, pink and green ginger jar, 
12'' high (lid has repair), together with a pair of 
smaller ginger jars, 6'' tall, one a/f. 

1449   A quantity of miscellaneous china and pottery 
jugs, etc., to include, Spode, Portmeirion, 
Rumtopf, etc. 

1450   A quantity of china including Duchess 
teaware, Doulton Christmas plates, figures, 
cat etc plus a pink swirl glass vase, two brass 
goblets etc. 

1451   A quantity of china and glass including a G.D 
and C Limges part teaset, Imperial cups, 
sauers, teaplates, glass beakers etc. 

1452   A good quantity of Crown Ducal 'Orange Tree' 
china including coffee cans and saucers, tea 
and coffee pots, strainer dish and stand, 
preserve pots, cream and milk jugs etc, some 
crazing and chips. 
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1453   A Royal Albert 'Kentish Rockery' tea service for 
twelve (one saucer missing) including bread 
and butter plates, milk jug and sugar bowl. 

1454   An old Royal Worcester teaset with turquoise, 
flowers and berries on orange border 
decoration, some cracks and crazing. 

1455   A quantity of china including Carlton ware 
teapot, Torquay ware, Ducal three piece teaset 
(one lid missing) etc, some a/f. 

1456   Six Shelley tea plates and a bread and butter 
plate plus a Windsor china Art Deco style part 
teaset. 

1457   A James Kent 'Rosalynde' teaset and a George 
Jones Crescent 'Raphsody' part teaset, some 
crazing. 

1458   A pair of Ulysse Cantagalli shaped Maiolica 
dishes and three dinner plates of the same. 

1459   Three English blue and white pottery items 
including Adams 'Alphabet ' plate, an early 
printed tea bowl and a miniature platter. 

1460   A small Chinese Famille Rose bowl with faded 
mark and a Chinese Yixing miniature teapot 
with reign mark, lid a/f. 

1461   A quantity of china including Portmeirion and 
Doulton plates etc. 

1462   A Capo di Monte urn. 
1463   A quantity of china including Japanese teaset, 

Portmeirion Botanic Garden dish, glass vase 
with silver rim etc. 

1464   A Royal Albert 'Lavender Rose' part teaset for 6 
(no teapot). 

1465   An Aynsley coffee set for six in pale blue and 
white. 

1466   A H.T Hughes & Sons Ltd 'Swiss Pastime' fruit 
set and a Japanese part teaset. 

1467   A Royal Albert 'Masquerade' part tea and 
coffee set, some a/f. 

1468   A black jardiniere and stand with exotic bird 
and flower decoration. 

1469   A set of four Continental porcelain coffee cups 
and saucers, early 19th century.    

  
GLASS 

1481   A small quantity of glass including Venetian Art 
Glass Clown vase, bud vases, old perfume 
bottle etc. 

1482   A quantity of glass to include four Stuart cut 
glass champagne flutes,five Gin glasses, two 
purple paper weights and a cake stand. 

1483   Two modern clear glass Decanters. 
1484   A large Bristol Blue glass shallow fruit bowl or 

Tazza standing on a Roberts and Dore plated 
stand, 12'' diameter. 

1485   An early 20th c. heavy moulded milk glass 
pedestal bowl or chalice, 5 3/4'' tall x 6 1/4'' 
wide. 

1486   A ear;y 20th c. Bristol green glass goblet, 7 
1/2'' tall and a shades of pink opaque glass 
vase, 5 1/2'' tall. 

1487   A fine lacquer painted and gilded two colour 
decanter on round stepped base, 9'' tall. 

1488   A quantity of glass including cranberry Mary 
Gregory style vase, pair of gilt rimmed 
champagne cups, heavy green glass 
bowl,decanters etc 

1489   A boxed set of six Bohemia Crystal whisky 
tumblers. 

1490   A pair of Murano style figurines of Flamenco 
dancers in orange, blue and white, 17'' tall. 

1491   A small quantity of glass to include Stuart 
crystal bowl, pair of Czech candlesticks, 
Nachtmann swan, quartz clocks etc. 

1492   Ten Scandinavian smoky glass vintage shot 
glasses and a small smoked glass dish. 

1493   A quantity of cut glass including Stuart rose 
bowl, jugs, vases etc. 

1494   A small quantity of matching sets of six crystal 
glasses including wine, champagne flutes, 
port etc. 

1495   A small quantity of matching sets of six 
glasses including whisky, water tumblers, 
brandy balloons etc. 

1496   A quantity of glass to include: Stuart sundae 
dishes, unmarked matching wine, sherry and 
liqueur glasses, etc. 

1497   A quantity of cut glass including set of Webbs 
wine glasses, Stuart brandy glass, set of four 
tumblers etc. 

1498   A quantity of cut glass including five Webb 
Corbett whisky tumblers, Stuart, Schott 
Crystal brandy glasses, baskets etc. 

1499   Three Swarovski pieces including Christmas 
flower bell, Dragonfly and tie pin and brooch, 
all boxed. 

1500   A quantity of glasses including Edinburgh 
Crystal, tumblers, water jug etc. 

1501   A quantity of matching glasses including 
sherry, whisky tumblers etc plus a small 
decanter with four matching glasses. 

1502   A small quantity of glass including silver 
topped decanter with etched fern pattern 
body, blue cut glass bowl, epergne flute, 
decanter etc. 

1503   Five Handkerchief bowls, various sized and 
colours, some by Chance Glass. 

1504   An oily iridescent blue Heron Glass bowl, 11 
1/2'' diameter. 
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1505   A quantity of coloured glass including 
Carnival, green goblet, studio glass vase etc. 

1506   A very heavy Art Glass vase of swollen ovoid 
form with random patches of red, pink, black 
and beige and scattered gold aventurine 
pieces, 5'' tall x 7'' wide. 

1507   A heavy Krosno Art Glass bud vase of circular 
compressed form along with another of 
compressed rectangular form, both in red with 
thick clear casing and etched Krosno name 
near the bases, 5 1/4'' and  6 1/4'' tall. 

1508   A very heavy Art Glass vase having a squashed 
inverted rim in merging mottled shades of 
orange with lighter bands to the centre, 10'' 
tall x 8'' wide. 

1509   A vintage tapered glass vase in amethyst with 
applied white lilies and a thick clear base, 
some age related wear, 11 3/4'' tall. 

1510   A Dartington glass cobalt blue Girl Guides vase 
with applied trefoil logo, having an everted rim 
with a concave base and a large convex 
bubbled pontil with etched name to base, 6'' 
tall x 5'' wide. 

1511   A Murano style glass Swan in blue with gold 
aventurine streaks, red beak and clear casing, 
10'' tall 

1512   A thick Art Glass vase with purple, aqua and 
blue swirled ribs and a polished concave base, 
15 1/4'' tall. 

1513   A pair of triangular tapered Krosno frosted 
glass vases with blue sommerso core, one 
vase having a tiny flaw under rim,labels to 
bases, 7 1/2'' tall. 

1514   A circa 1950's Gullaskruf onion shaped glass 
Vase in amethyst having a tapered neck and 
concave base with age related wear, designed 
by Arthur Percy, 19 3/4'' tall x 6 1/2'' wide.    

  
FURNITURE 

1521   A good quality pale grey fine weave fabric 
upholstered 2/3 seater settee standing on 
brass casters and with label to the back 
'Britannia, The Great British Sofa', exclusively 
designed and hand made by Des Derbyshire  
United Kingdom for Team GB and the Olympic 
Games, 80'' long x 40'' deep x 36'' high. 

1522   A wall hanging cross-banded Mahogany 
Display Cabinet having a ''broken'' pediment 
and a seven pane astragal glazed doors, 24'' 
wide x 8'' deep x 43'' high approx. 

1523   An Eastern hardwood Chest having a lift-off 
lid, 62 7/8'' wide x 22'' deep x 22'' high. 

1525   A 6 1/2 octave overstrung iron framed Upright 
Piano by Lirika, serial no. 248829, 57'' wide x 
25 1/2'' deep x 47'' high. 

1526   A wall hanging Oak Corner Cabinet, the glazed 
door having ''H'' brass hinges and a kite 
shaped bone lock escutcheon, 30'' wide x 36 
1/2'' high. 

1527   A seldom found pair of Mahogany framed 
Rocking Chairs having turned details, the 
seats, backs and arm pads upholstered in 
beige Draylon type fabric. 

1528   A gold shadow pattern upholstered wing 
fireside Armchair standing on brief cabriole 
front legs with ball and claw feet decorated 
with trailing flowering branches. 

1529   An early Oak gateleg drop-leaf Dining Table, 
the turned legs united by perimeter stretchers, 
48'' x 17 3/4'' extending to an oval 57'' and 27 
1/4'' high. 

1530   An elegant side chair (no. 1111 of a set) having 
a carved and fretworked cross splat, the frame 
extensively decorated with reeded detail 
including the sabre front legs, the drop in seat 
upholstered in two tone blue/green striped 
fabric. 

1531   An early 19th c. Mahogany drop-leaf swing-leg 
dining table, 41 3/4'' x 20'' extending to 61 1/4'' 
x 28 3/8'' high. 

1532   A 19th c. Mahogany Pembroke Table standing 
on tapering square legs with brass casters and 
a drawer to one side with drop ring handles, 30 
7/8'' x 21'' extending to 47'' x 27 7/8'' high. 

1533   A Rosewood and other woods marquetry vines 
and foliage decorated bow front kneehole 
desk having a gold tooled inset green leather 
top and with a central frieze drawer flanked by 
a flight of four drawers to either side, 58 3/4'' 
wide x 23'' deep x 31'' high. 

1534   A lady's Mahogany show frame fireside chair 
standing on scroll front legs, the top rail with 
carved detail and buttoned upholstery in dark 
beige ground fabric depicting foliage and 
flowers. 

1535   A Mahogany framed Edwardian side chair 
having turned front legs and stretchers, the 
backrest decorated with marquetry depiction 
of a shaded oval and leaf scrolls. The seat and 
central panel of the backrest upholstered in 
beige ground stylised foliage and floral 
decorated fabric. 

1536   A set of four circa 1900 Mahogany/Walnut 
framed shaped back dining chairs, standing on 
turned and fluted front legs, the back rests 
with angular carved details, the seats 
upholstered in buttoned olive green velvet type 
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fabric. 

1537   A contemporary cross-banded Mahogany 
Chest on Chest of six long and two short 
drawers and pull-out slide/writing surface, 28'' 
wide x 17'' deep x 61'' high. 

1538   A floor standing dark Mahogany Bookcase 
having a blind fret-worked frieze, the pair of 
opposing geometric Astragal glazed doors 
enclosing adjustable shelves, 48'' wide x 11 
1/2'' deep x 44'' high. 

1539   A matching but smaller, floor standing Dark 
Mahogany Bookcase having a blind fretworked 
frieze, the pair of opposing geometric astragal 
glazed doors enclosing adjustable shelves, 
36'' wide x 12'' deep x 44'' high. 

1540   A contemporary cross-banded Mahogany 
Sideboard, having a pair of central drawers 
flanked by curved doored cupboards, and 
standing on six tapering square legs 
terminating in spade feet, 60'' wide x 24 1/2'' 
deep x 35 3/4'' high. 

1541   A circa 1900 peg-joyned Oak Side Table and 
having a frieze drawer and standing on turned 
legs united by a perimeter stretchers, 35'' wide 
x 16 1/2'' wide x 26 3/4'' high (signs of having 
had gate legs). 

1542   A Georgian dark Mahogany bow fronted Corner 
Table having a frieze drawer to the lower shelf, 
the splayed feet united by a shaped stretcher, 
good patina, 23 1/4'' wide x 31 3/4'' high. 

1543   A William IV rectangular occasional Table 
having a tapering square column raised on a 
shaped platform base with turned feet, 21'' x 
17 5/16'' and 29 1/2'' high. 

1544   A Mahogany wall hanging Cabinet having a 
mirrored scroll pediment, the geometrically 
glazed 13 paned door enclosed a white interior 
with shaped front shelves (key present), 27 
1/4'' wide x 41'' high. 

1545   A Georgian Satin Walnut swing-leg drop-leaf 
Dining Table standing on cabriole legs 
terminating in pad feet, 39 3/4'' x 18 1/2'' 
extending to an oval 52'' and 28 1/2''  high. 

1546   A peg-joyned Oak four-panel Oak Blanket 
Chest having an internal candle box, the frame 
decorated with scratch moulded details, 59 
1/2'' wide x 24'' deep x 26 1/2'' high. 

1547   A pair of Mahogany framed Bedroom Chairs, 
unusually having cabriole front legs and with 
carved top rail, one having original caned seat, 
the other with a cream fabric upholstered 

seat. 

1548   A pair of Victorian Walnut framed balloon back 
Side Chairs standing on cabriole front legs, the 
seats overstuffed upholstered in Dralon fabric, 
one pale blue, the other beige/olive green 
colour. 

1549   An elegant late 19th c. Mahogany framed pale 
beige upholstered Armchair standing on scroll 
front legs and having scroll terminating arms. 

1550   A Walnut & Mahogany show frame Cameo 
back button-backed, open armed Armchair 
having scroll terminating arms and feet, and 
upholstered to the seat, arms and back with 
pale blue Dralon type fabric. 

1551   A Mahogany/Walnut pie-crust edged bird cage 
Table having a turned pillar raised on three 
elegant swept legs, 21 1/4'' diameter x 27 3/8'' 
high. 

1552   A Mahogany drop-leaf Dining/Centre Table 
having a substantial turned pillar and three 
carved detail swept feet, 42'' x 22 1/2'' ext. to 
41 3/4'' and 28 1/2'' high. 

1553   A rectangular Mahogany occasional Table, the 
top inset with Walnut veneer having a cross-
banded surround and standing on turned legs 
having bulbous bosses and united by an ''X'' 
shaped stretcher, whilst to the front is a frieze 
drawer with brass drop handles, 30'' x 16'' x 26 
1/4'' high. 

1554   A contemporary Regency design Dining Table 
having two turned pillars each with moulded 
detail, swept legs terminating in brass paw 
castors, 36'' x 72'' extending with leaf to 90'' 
and 29 5/8'' high. 

1555   A circa 1900 Mahogany drop-leaf Dining Table 
standing on a turned pillar with four swept feet 
terminating in brass paw castors and having a 
drawer to one side, 41'' x 27'' extending to 48'' 
and 28 1/2'' high. 

1556   A fine quality brass-strung Rosewood and 
other woods Reading Table having an 
adjustable for rake hinged slope lifting to 
reveal a compartment beneath, raised on a 
square urn silhouette pillar on a platform base 
with four swept legs terminating in brass paw 
castors, 32 1/4'' x 18 1/2'' and 27 1/8'' high, 
(top down). 
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1557   A Mahogany and other woods eight day 
Longcase Clock having an arched hood with 
turned brass finials and flanked by mirrored 
twist pillars, the case having light and 
darkwood rope stringing and flame pattern 
grain to the door, the dome painted face 
having having Roman hour numerals, inset 
second hand and semi-circular date window, 
the arch with rolling moon phase indication 
painted with marine and pastoral scenes and a 
building with a tower on a hillock.  To the 
corners of the face are painted with scenes of 
follies/ruins, maker ''Willm Latch, Newport'', 
running in the days of cataloguing and striking 
the hours on a bell, 21'' wide x 10'' deep x 86'' 
high. 

1558   A surprisingly heavy Walnut and other woods 
Centre Table having a shaped top and standing 
on two very substantial supports each having a 
pair of shaped feet, 48'' x 24'' and 28 1/2'' high. 

1559   An Edwardian break-front Satinwood Desk, the 
kneehole with a frieze drawer over, flanked on 
either side by flights of four drawers having 
angular brass handles, 48'' x 21 3/4'' x 31 3/8'' 
high. 

1560   A pair of lightwood strung Mahogany/Walnut 
framed side Chairs standing on tapering 
square legs and having an intricately 
fretworked back splat, the seats upholstered 
in beige and stylized floral and foliage 
decorated fabric. 

1561   An Oak, Kingwood and other woods enclosed 
bookcase/cupboard having a very heavy 
marble top,the opposing doors opening to 
reveal an interior with adjustable shelves and 
having nicely banded detail, raised on brief 
tapering square legs and having brass/Ormolu 
mounts, 32 3/4'' wide x 15'' deep x 62 3/4'' 
high, a key is present. A label to the back is 
printed: ''E. Gallet, Tapissier-Decorateur, 23 
Rue Oudinot, PARIS''.  

1562   An imposing ''X'' legged Mahogany framed, 
open armed Armchair with carved details and 
the back nicely marquetry decorated and a 
floral decorated blush pink background 
tapestry seat, 22 1/2'' wide x 22'' deep x 42 
1/4'' high. 

1563   A Georgian Oak Chest of three long and three 
short Drawers,having brass backplate drop 
handles, 41 1/4'' wide x 20'' deep x 39 3/4'' 
high, 

1564   A dark Walnut floor standing open bookcase 
having three shelves and a base drawer with 
swan neck drop handles, 32'' wide x 12'' deep x 
46'' high.  

1565   A circa 1900 Ebonised Mahogany framed side 
char having an elaborately fretworked and 
carved backrest and standing on cabriole front 
legs, the seat over stuffed upholstery in cream 
fabric. 

1566   A circa 1900 Mahogany balloon back side 
chair standing on turned front legs, the seat 
upholstered with cream ground fabric 
depicting stylised trees and flowers. 

1567   A 19th c. Satinwood Pembroke Table having a 
green baize lined drawer to one end, 33'' x 17 
1/4'' extending to 32 3/8'' x 28'' high. 

1568   An elegant and comfortable bentwood back 
brown leather upholstered armchair, standing 
on turned and reeded front legs with brass 
casters. 

1569   A Mule Chest having four raised and fielded 
panels to the front, a pair of drawers below 
and standing on bracket feet, 56 5/8'' wide x 
19 3/4'' deep and 35 1/4'' high. 

1570   A Walnut finished double doored Wardrobe 
having a pair of lower drawers, 36'' wide x 18'' 
deep x 74'' high. 

1571   A Globe Wernicke style Mahogany Bookcase in 
four stages, three having lead glazed doors, 
the base with a full width drawer, 34'' wide x 12 
1/4'' deep x 46 3/8'' high. 

1572   A 19th c. Rosewood flap-over Card Table 
standing on a baluster shaped octagonal pillar 
raised o a platform base with four elegant paw 
feet, 36 1/4'' x 17 3/4'' extending to 35 5/8'' x 
28 1/2'' high. 

1573   An Edwardian Mahogany cross-banded and 
light and darkwood strung dressing Chest 
having three long drawers, the bevelled swing 
mirror supported on a base with two trinket 
drawers, 16 3/4'' deep and 59 1/2'' high. 

1574   A dark Oak Dresser with a pair of opposing 
doors, turned legs and complete with a plate 
rack with a scalloped frieze, 47 1/4'' wide x 16 
5/8'' deep x 76 1/2'' high. 

1575   A Mahogany oval wind-out Dining Table 
standing on tapering fluted legs and having 
rope style beading to the top, 41'' x 51'' 
extending to 70'' and 29 5/8''high (winder 
present). 

1576   A Walnut show frame Edwardian lady's 
Fireside Chair having carved detail to the top 
rail and standing on turned and fluted front 
legs, nicely upholstered in deep pink 
Dralon/velvet type fabric. 
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1577   A most unusual and appealing drop-leaf 
occasional/centre Table, the top with a golden 
coloured wood having a dark stained border 
beautifully painted with fruiting branches 
including grapes, cherries, strawberries, 
raspberries, blackberries, rose hips, plums, 
figs, gooseberries, black/red currants and 
peaches, pears and damsons, and 
interspersed with butterflies and other insects, 
the gilded base having a fluted frieze with a 
central urn and flanked by ovals, the turned 
legs united by a stretcher of unusual design, 
being fluted and with stylised foliage shaped 
and reeded feet, 24'' deep x 24 1/2'' wide 
extending to 42 1/4'' and 28 3/4'' high approx. 

1578   An Oak wind-out Dining Table standing on 
turned and fluted legs, 44'' x 44'' extending 
with two leaves to 69'' and 28 1/2'' high. 

1579   A set of four Edwardian Mahogany/Walnut 
Dining Chairs standing on turned and reeded 
front legs with brass castors and having a 
carved top tail and upholstered to the seats 
and backs with beige Dralon/velvet. 

1580   A Victorian Mahogany flap over Card Table 
having a green baize top and standing on 
turned legs, 35 1/2'' x 17 3/8'' extendgin to 34 
3/4'' approx. and 29'' high. 

1581   A carved Oak cased Longcase Clock, the brass 
face to the 8 day movement having a 
contrasting chapter ring with Roman hour and 
Arabic minute numerals and a semi-circular 
date register. Maker - Sam Whitmore, Daventry 
(bell missing), 20 1/4'' wide x 11'' deep x 80'' 
high. Ran for a time during lotting. (dial 10 1/2'' 
diameter. 

1582   An Oak cased 30 hour Longcase Clock having 
an arched painted face having Roman 
numerals, inset second hand and semi-
circular date register, striking the hours on a 
bell, the face decorated to the arch and 
corners with stylised flowers and having a 
mirrored swan neck pediment, maker Thos. 
Ingram, Abergavenny.  Fan for a good time 
during lotting, may need lubrication, 19 1/8'' 
wide x 10'' deep x 78 1/4'' high. 

1583   A dark Oak cased 30 hour longcase Clock 
having a polished brass face with Roman hour 
numerals and Arabic miutes and cast 
spandrels, the movement by T. Prichard, Hay, 
stirking the hours on a bell, 17 1/4'' wide x 9'' 
deep x 75 1/4'' high. 

1584   A carved Oak cased 8 day Longcase Clock 
having an arched brass dial, the silvered 
chapter ring with Roman hour numerals and 
Arabic minute numerals, the centre engraved 
with leaf scrolls and having cast brass 
spandrels, the arch to the dial with a silvered 
plaque, Dobbie Falkirk, strikes the hours on a 
bell, the hood with a mirrored swan neck 
pediment and side windows, running in the 
days prior to the sale, 18 5/8'' wide x 9 3/4'' 
deep x 85 3/4'' high, and standing on turned 
feet. 

1585   A Walnut framed low button back Chair 
standing on scroll front legs and upholstered 
in a most unusual shade of peachy pink. 20'' 
wide, 30'' deep, 36 1/2'' high, the seat height 
being 15''. 

   
  

Saturday 17th May 9:30am - 
BOOKS, RECORDS ETC 

2001   A box of mostly paperback novels to include: 
Jane Austen, Alistair Maclean, etc. 

2002   A quantity of books on motor racing. 
2003   Five books on North American tribes and 

weapons, etc. 
2004   A quantity of books on the Wild West, etc. 
2005   Four volumes of The Popular Educator. 
2006   A quantity of car manuals to include: Morris 

Minor, Austin Ten, Seven, Austin list of spare 
parts, etc. 

2007   Two volumes of The King English 
Encyclopedia, The New Dictionary of Thought, 
The Modern Home Dictionary and The 
Republic of Plato. 

2008   Fifteen volumes of History of Parliament The 
Commons. 

2009   A quantity of coffee books to include: The 
Knights of Gun, Tattershall Castle, and 
Historic Lands of England by J. Bernard Burke 
Esq. 1849, etc. 

2010   A quantity of coffee table books to include: 
Roy Lancaster Travels in China, Great books 
and book collectors, Samuel Bucks Yorkshire 
Sketchbook, etc. 

2011   A quantity of books to include: My Dear Mr 
Churchill, by Walter Graebner, The Young 
Franc-Tireurs, by G.A. Henty, Queen 
Alexandra's Christmas book, etc. 

2012   Seven books to include: Jackets of Green by 
Arthur Bryant, Metternich by Alan Palmer, 
Europe Since Napoleon, etc. 

2013   Ten volumes of The Walpole Society, 
Bradshaw's Railway Manual Shareholders 
guide and Directory 1869, etc. 
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2014   A quantity of coffee table books to include: 
Wandering Architects,  A Survey of Portraits in 
Welsh Houses, etc. 

2015   A quantity of books to include: Georgian 
Architecture, Historic Gower, Country House 
Life, etc. 

2016   Two boxes of Burkes Landed Gentry. 
2017   A box of books to include: George Romney 

1734 - 1802, British Portrait Miniatures, 
Stained glass from Shrigley & Hunt, etc. 

2018   Thirteen volumes of The Complete Peerage 
printed by The St Catherine Press 1949, Oxford 
Dictionary's. 

2019   A box of books to include: Thoughtful 
Gardening, Welsh woods and Forests, Parks 
and Gardens of Britain, etc. 

2020   A quantity of The Little Guides to include: 
Somerset, Hampshire, Wiltshire and a quantity 
of Observer books to include: Wild flowers, 
British butterflies, etc. 

2021   A quantity of coffee table books to include: 
Belvoir Castle, Avenue to the Past, The 
Scottish Chateau, etc. 

2022   Small quantity of books, Gillow Furniture 
design, Art in The Age of Queen Victoria, Hill 
Hall, etc. 

2023   Two Seventh Edition copies of Armorial 
Families by Arthur Charles Fox-Davies, printed 
by Hurst & Blackett, Limited 1930. 

2024   Three books to include: More Famous Houses 
of Bath and District by J.F. Meehan 1906, The 
History of Church Preen by Arthur Sparrow 
F.S.A. 1898, and Scrivelsby The Home of 
Champions by Rev. Samuel Lodge M.A. 1893. 

2025   Portraits in Suffolk Houses (West) by Rev 
Edmund Farrer F.S.A. published by Bernard 
Quaritch 1908 and The Art of E.A. Rickards 
published in 1920 by Technical Journals 
Limited, London. 

2026   A box of books to include: The Magazine Art, 
Morris Lifting and Shifting, Mrs Beetons Every 
Day Cookery and House Keeping book. 

2027   A boxed set of Dick Francis First Past The Post, 
50 People who Buggered up Britain, Travellers 
Tales, etc. 

2028   A box of books to include: Whitaker's Peerage 
1903, Memories of The Months by Sir Herbert 
Maxwell, etc. 

2029   A box of books to include General Gordon by 
Richard Garrett, Gods, Graves and Scholars by 
C.W. Ceram, King With Cut a Crown, by 
Daphne Bennett, etc. 

2030   A quantity books to include: Richard III, 
Marlborough Duchess by Louis Kronenberger, 
Spring Moon by Bette Bao Lord, etc. 

2031   A box of books to include: novels by Barbara 
Erskine, Margaret Potter, Dan Brown, Digital 
Photograph, Master class, etc. 

2032   A large quantity of Country Life magazines and 
Antique Gazette magazines.    

  
OIL PAINTINGS, 

WATERCOLOURS & PRINTS 
2041   A ''Roll in the grass'' original watercolour/ink 

wash by Iver Klingenberg 
2042   A framed and mounted limited edition Print, 

no. 9/500, titled ''Give an Inch Boys'', signed in 
pencil Jan Przybys 2. 

2043   A large modern Oil on canvas depicting four 
horses in the snow. 

2044   A large framed lithograph Print by Thomas 
Kinkade to include Mountain Chapel 1998, 
certificate of authenticity verso, 40'' x 32''. 

2045   A large framed lithograph Print by Thomas 
Kinkade to include Evening Majesty 1998, 
certificate of authenticity verso, 24'' x 36''. 

2046   A large framed lithograph Print by Thomas 
Kincade to include Garden of Prayer 1998, 
certificate of authenticity verso, 25 1/2'' x 34''. 

2047   A framed and mounted print titled A Day in 
Catalina Zoll - Marko Mavrovich. 

2048   A print, Au Vieux Paris 1958 by Jacques 
Cordier and a framed Coulson print ''In Sunlit 
Silence''. 

2049   A wooden framed portrait of horse, indistinctly 
signed. 

2050   A framed and mounted Watercolour of a lake 
by Elaine Aston, 20 3/4'' x 17 3/4''. 

2051   A sketch of sailing boats signed verso G. 
Williams and two abstract oil on canvases, 
unsigned. 

2052   A Limited Edition print 'The Janet's Last 
Launch, January 1916', signed in pencil by the 
artist Derek Scott, no. 37/300. 

2053   A large framed etching of East View of 
Swansea. 

2054   A framed etching of Llandeilo Vawr. 
2055   A framed etching of Copper Works Morristown. 
2056   A framed etching of Swansea. 
2057   Two large framed Prints depicting Still life of 

flowers and Inverlochy Castle. 
2058   A selection of seven prints and watercolours. 
2059   A framed picture with pencil inscription 

'Vietnam/Cambodian fishing scene'. 
2060   A quantity of small prints, woodcut, etc. 
2061   A framed Victorian theatre bill for The 

Athenaeum Theatre', Widemarsh Street, 
Hereford.  
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2062   A 1950's Oil on canvas of an evening street 
scene by Jan Van Campenhout, a/f. 

2063   A large framed Oil/acrylic on canvas of a 
swimmer in a pool, overall size 41'' x 29 1/4''. 

2064   A framed 1976 exhibition Poster for Edward 
Burne-Jones. 

2065   A large oak framed Glasgow Citizens Theatre 
Poster, overall size 31'' x 40 1/2''. 

2066   A white framed Oil painting of a winter 
landscape with sheep grazing, signed lower 
right Juls (Julie Davies), 17 1/4'' x 20 1/2''. 

2067   A white framed painting 'Rainbow Valley', 
signed lower left Juls (Julie Davies), 18 1/2'' x 
15 1/2''. 

2068   A pair of still life Oils on canvas of colourful 
flowers in a vase, signed R. Rosing. 

2069   An engraving of The Plough Boy by James 
Hobson, limited edition no. 49/200, 18'' x 12''. 

2070   A set of four modern reproduction Art Nouveau 
pre-Raphaelite prints of the seasons/four 
times of the day, after Alfons Mucha, 
unframed, each 12'' x 30''. 

2071   A set of four animal prints in swept frames, 11 
1/2'' x 13 1/2''. 

2072   A George Morland over-painted Print on board, 
12 3/4'' x 15 1/2''. 

2073   A pair of contemporary Oils of figures, signed 
Burns, 40'' x 60''. 

2074   A framed 1980's Poster 'Jane and The Lost 
City', 32 1/4'' x 46 1/4''. 

2075   A famed and mounted Alwyn Crawshaw Print 
of a late Autumn country landscape with a 
farmer and shire horse, plus an Allan 
MacDougal Limited Edition Print 'Early Snow 
Olchon Valley', no. 100/250. 

2076   A framed and mounted Print of a still life of 
flowers in a vase primarily featuring Daisies, 
17 3/4'' square. 

2077   A framed lino cut Print 'Cottontails Haren' 
signed Red 95. 

2078   A pair of pine framed Clive Hannay Limited 
Edition Prints 'The Village Hall' no. 101/500 
and 'Midday Shade', no. 51/500. 

2079   A framed and mounted Print by Louise Rayner 
'The Market Place, Ludlow', 25 1/4'' x 20 1/4''. 

2080   A framed Oil on canvas of a country landscape 
signed James Marlowe lower right, 37 3/4'' x 19 
1/4'' together with an Oil on canvas of a 
coastal sunset scene, signed A. Williams, a/f, 
42 1/4'' x 22 14''. 

2081   A quantity of framed pictures made of dried 
foliage. 

2082   Six framed prints of various fruit including 
Damsons, Apples, etc. 

2083   A small quantity of prints and etchings 
including 'The Alhambra' by H. Macbeth-
Raeburn, New Radnor, The Gateway in 
Shrewsbury, Cloisters - Gloucester Cathedral, 
etc. 

2084   A quantity of prints including Tatler fashion 
print, floral prints etc. 

2085   Four classical prints including 'Study of a River 
God', 'Pan and The Fates', 'A Horse' by Laura di 
Angelo etc. 

2086   A limited Edition Print no. 2/20 of Reg Boulton 
'Weardale Farm' along with a framed and 
mounted Limited Edition no. 12/50 Print of 
'Folkstone', signed Paul Harvey Scull. 

2087   A framed and mounted Artists Proof II of 
Normandy Farmyard, signed Paul Harvey 
Scull, 26 3/4'' x 23 3/4''. 

2088   A framed and mounted Limited Edition Print, 
no. 2/100 entitled 'Cider Barn' signed lower 
right Paul Harvey Scull, 26 3/4'' x 23 3/4''. 

2089   A framed and mounted Limited Edition Print, 
no. 2/45 'Hop Farm England, 1982' signed 
lower right Paul Harvey Scull, 26 3/4'' x 23 
3/4''. 

2090   A framed black and white Print 'Jazz Session' 
signed, 21 1/4'' x 17 1/4''. 

2091   A large framed Print 'Repas des officers du 
corps des archers de Saint-Adrien', after the 
original by Frans Hals, 31 1/2'' x 26 3/4''. 

2092   A large framed Print 'The Departure of The 
Pilgrim Fathers from Plymouth' signed lower 
right, 40 1/2'' x 36 1/2''. 

2093   A framed Oil on canvas depicting a herd of 
deer in the Highlands, signed lower right John 
Gregory King dated 1968, 33 1/2'' x 23''. 

2094   A framed original artwork ''Little Owl 2010'', 
signed Karl Taylor. 

2095   An acrylic paint picture of a horse race with 
horses travelling over a jump, on embossed 
leather surface, impressed William Morris 
1984. 

2096   A Rhoda Partridge print 'Down to Roost', 
limited edition no. 7/60. 

2097   A John Degnan etching 'The Balcony', limited 
edition no. 1/75. 

2098   A naive Oil painting of a farmyard scene, 
signed Tristram. 

2099   A John Pack etching of Shields Harbour 
Evening, published by Francois Lienard, Paris. 

2100   A Venetian style Watercolour of harbour scene 
and boats, signed/inscribed bottom right, in 
gilt mount and frame. 

2101   Four oil paintings of aircraft. 
2102   A Piers Browne Limited Edition print. 
2103   A Watercolour of a lake scene with Swans. 
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2104   A quantity of pictures. 
2105   A Perry Lancaster etching ''Boulogne Market''. 
2106   A framed Print depicting Schloss Kleines 

Heim, indistinctly signed. 
2107   A carved wood picture frame, overall size 23 

1/2'' x 27 1/2'', aperture size 16 1/4'' x 20 1/4''. 
2108   A framed and mounted Print of the artist 

Augustus Edwin John, signed 'John, 1955'. 
2109   A quantity of prints to include; A shepherd with 

sheep by Wendy Reeves, Beechwood by 
Edward Wilkins Waite, a Country landscape by 
Dipnall etc. 

2110   A framed and mounted Watercolour by Alan 
Robinson of Cockley Beck, Cumbria. 

2111   A framed and mounted Watercolour of a 
country landscape with Man on a horse with 
dog by his side, signed lower left W. Royle 
1933.   

2112   A framed and mounted Watercolour titled 
verso 'Snowdon From the Lake', signed W.P.H 
Foster '73, 18 1/2'' x 13 1/2''. 

2113   A framed and mounted Watercolour depicting 
a pastoral landscape with river and rugged 
mountains with sparse vegetation, no visible 
signature, 19 1/2'' x 15 1/4''. 

2114   A framed and mounted Limited Edition Print, 
no 483/500 of a cow looking over a wall, 
initialled lower right J.B (Jennifer Brereton), 21 
1/2'' x 14 3/4''. 

2115   Two framed and mounted Prints including 'The 
Girl With the Pearl Earring' and one of a Monk, 
a dog and a horse in misty ethereal setting. 

2116   A framed and mounted mixed media Painting 
of a track leading through trees, signed lower 
right, along with a framed and mounted 
Photograph of a river landscape. 

2117   A large framed and mounted Print of 'Chateau 
de la Giraudiere, France', 30'' x 24 3/4''. 

2118   A framed and mounted Oil painting, label 
verso ''Patience, Shire Horse Show, 
Abergavenny'', signed lower left A.S. Clements 
(Annabel Clements), 13'' x 11 1/4''. 

2119   A framed and mounted Print of a blue 
Crane/Heron after John James Audubon, 21 
3/4'' x 17 1/2''. 

2120   Two framed and mounted golfing prints 'Mr 
Punctis Political Golf Tournament' and 'Golfing 
Tableaux -Past and Present'. 

2121   A framed and mounted Watercolour of a 
country landscape with woods and Bluebells, 
signed lower right Pat Deverill. 

2122   A Print entitled 'Downland Clump' signed Beryl 
Maile, and an Aquatint of Raglan Castle - The 
Banqueting Hall by W. Westall, framed and 
mounted. 

2123   A Limited Edition Print, no. 61/200, 'The Rume 
of St.  Patrick' by Mee Falconer. 

2124   A framed National Portrait Gallery print - 
'Virginia Wolf' by George Charles Beresford. 

2125   A framed Print - 'The Kite' by I. Morgan. 
2126   A pair of Prints including 'Harebells' and 'The 

Love Letter' by Charles Garland. 
2127   A framed Oil on canvas of still life, signed 

lower right. 
2128   A modern unframed Serena Orchid on canvas. 
2129   A framed Print - 'Pastures New' by James 

Guthrie. 
2130   A framed Oil painting depicting a lake scene 

with trees and sailing boats, initialled lower 
left A.W. 90, along with an Ernest Andrews 
Watercolour depicting Irish cottages in a 
country landscape, signed, framed and 
mounted. 

2131   A framed Oil on canvas depicting a still life of a 
vase of flowers, signed lower left T. Kelly, a/f., 
along with a small still life Oil on canvas of a 
vase of flowers, signed C. Rick, a/f. 

2132   A framed still life Oil on canvas featuring fruit 
and a metal pitcher, signed lower right Paridy 
??, 26 1/4'' x 22'', a/f.  

2133   A large ornate framed still life Oil painting of 
fruit in a basket, signed Dussac, 29'' x 25'', a/f. 

2134   A wooden framed Print by Marcel Dyf depicting 
''Claudine and The Red Rose'', 19 1/2'' x 22 
3/4''. 

2135   A gilt framed Oil on board of a colourful floral 
arrangement in a glass vase, signed lower right 
Jane Piper, 22 1/2'' x 26 1/2''. 

2136   A large framed Print of a still life floral 
arrangement, signed A. Weiss, 28 3/4'' x 35''. 

2137   A framed Oil on board of sailing ships, 
unsigned, 33'' x 23 1/2''.  

2138   A framed river landscape with snow capped 
mountains by H. Vinton, in yellow tones, 39 
1/2'' x 28''. 

2139   A large framed Print of a country landscape 
with sheep and cattle, 39'' x 27 1/2''.  

2140   Two Prints including Mother and child with cat 
and 'The Boyhood of Raleigh'. 

2141   A framed Oil on artist's board of a river 
landscape with rocks and waterfall by C. 
Gorgg, 1892, 29'' x 21 1/2''.    

2142   A pair of Prints of gentlemen in conversation 
and drinking by F.M. Bennett, 19'' x 23''.  

2143   A pair of framed prints 'The Rough Shoot' and 
'The Smooth Shoot' by Thelwell, 19'' x 16 1/2''. 

2144   A framed Oil on board of river landscape, 
signed lower right G. Willis-Pryce, 18'' x 14 
1/2''. 
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2145   A framed Oil on board of a landscape with 
waterfall, unsigned, 19'' x 16''. 

2146   A framed Oil on board of a country landscape 
with fields and rolling hills, 19'' x 16''.  

2147   A framed river Landscape by H. Vinton. 
2148   Three framed prints including 'Baby Hares' and 

a 'Mouse and Elderberry' by Mads Stage. 
2149   A reproduction black and white Picasso print. 
2150   A large painting of Carlton Hill, Edinburgh by 

Edina Donald. 
2151   A painting of Edinburgh North Bridges by Edina 

Donald. 
2152   A gilt framed Print, after Canaletto. 
2153   A dark framed still life print of fruit by Eliot 

Hodgkin, 1950 
2154   A framed print of Eastgate Clock, Chester by 

Ben Maile. 
2155   An Oil painting, title verso 'Joining The Split' by 

Robert Euman. 
2156   A large Robert Euman oil painting. 
2157   A print of Edinburgh Castle. 
2158   A modern oil on canvas of Cardiff Bay by Tony 

Walters. 
2159   Two modern art still life oils, unframed and 

unsigned. 
2160   A contemporary Renaissance style Oil painting 

on canvas of Virgin and Child, initialled lower 
right. 

2161   Two Bob Sanders Limited Edition prints. 
2162   A framed Print of a Church, signed Fran, 31'' x 

25'' and a limited edition Print of an Olive 
Grove. 

2163   A limited edition Print of Church Street, 
Canterbury by A. John Morgans. no. 2/250. 

2164   A framed print of Kiosk St. Tropes by D'Oyly-
John, along with a framed print by Claver 
Moulin Rouge, Paris. 

2165   A framed Print after Wassily Kandinsky, ''Legar 
1930'', 22'' x 30''. 

2166   A framed and mounted Watercolour of Marloe 
Sands, signed A. Cynon-Williams. 

2167   A framed charcoal of a cottage in North Wales 
by A. Cynon Williams. 

2168   A print titled ''The Blue Carper'' by D Sherrin 
and a Vernon Ward print titled ''The Flight 
Back''. 

2169   A framed Van Hove print. 
2170   A quantity of prints and etchings, etc. 
2171   A framed and glazed Limited edition Print 

entitled ''A Pause for Thought at Tarr Steps'' by 
Maurice Bishop, dated 1994, signed by the 
artist and numbered 422/3000 in pencil. 
1140mm x 760mm. 

   

  
BRASS, COPPER & PEWTER 

2181   A Haugrud (Norwegian) Pewter vase, 7'' tall. 
2182   A 19th c. Pewter quart grain Measure with 

brass rim, signed Gaskel & Chambers, 
London, Blackfriars on base, brass rim with 
verification mark. 

2183   A copper kettle with wooden handle, large 
copper vase, 18'' tall and a baluster brass 
vase, 16 1/2'' tall. 

2184   A heavy brass waste paper bin. 
2185   A quantity of brass and copper including brass 

kettle, two pairs of candlesticks, copper jug, 
etc. 

2186   A brass fender, 51'' x 13 3/4'' plus a large 
fireside shovel and a poker. 

2187   A box of mixed brass ornaments including 
horse and cart, dogs, owls, etc. 

2188   Two large brass prowling Tiger figures. 
2189   Two copper coal buckets with ceramic 

handles. 
2190   A copper warming pan, a/f. 
2191   A brass teaset, two metal plates, etc. 
2192   Two Pewter Tankards by Arthur Price, boxed. 
2193   A wicker basket of mixed metals including 

brass candelabra, set of six miniature goblets, 
fishing reel, clock, etc. 

2194   A quantity of pewter tankards. 
2195   A copper warming pan with wooden turned 

handle. 
2196   A copper two handled Cooking Pot with lid and 

copper short handled bed warmer.    
  

SILVER, SILVER PLATE, ETC 
2201   A quantity of miscellaneous cutlery, tray, toast 

racks, salts, etc. 
2202   A quantity of silver plate including cruets with 

glass liners, sugar bowls, preserve pot, etc. 
2203   An oval Silver bon bon Dish, Chester 1910, 6'' x 

4 1/4'', 54.75 gms. 
2204   A Silver serving Spoon, feeding spoon and egg 

spoon, Sheffield, London and Birmingham 
hallmarks, 76.4 gms. 

2205   A small circular Silver framed dressing table 
Mirror with bow pediment, Sheffield 1908, 
maker Joseph Rodgers & Son, along with a 
small glass box containing four thimbles (two 
being silver). 

2206   A pair of Christofle silver plate and horn salad 
servers. 

2207   A George III Silver Sugar Tongs by Peter, Anne 
and William Bateman, 31 gms. 

2208   An Arthur Price plated three piece cruet on 
stand. 
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2209   A pair of silver, engine turned backed Brushes 
in brown leather presentation box, retailed by 
Lane Crawford of Hong Kong, Birmingham 
1953. 

2210   A Silver backed clothes Brush, Birmingham 
1917 and an ornate heavy gauge sugar tongs, 
London 1891. 

2211   An ornate oval Silver mustard Pot and lid with 
blue glass liner, Sheffield, 4'' long, 114.4 gms 
including liner. 

2212   A heavy, ornate engraved Silver serving fork 
with mother of pearl handle, Sheffield 1898, 
maker Francis Howard. 

2213   A pair of elegant plated Candlesticks with 
reeded column and standing on three paw 
feet, 14'' tall, no. 1228. 

2214   A Picquot ware teaset, with tray. 
2215   An eight place setting Oneida stainless steel 

Cutlery, incomplete. 
2216   A six place setting Viners stainless steel 

cutlery service comprising knives, forks, 
spoons and teaspoons, plus two I.G.L 
tablespoons. 

2217   Two Oak cutlery boxes plus contents including 
a six place setting matched cutlery set, etc. 

2218   A ''Community'' six place setting Cutlery set 
plus three tablespoons, cake slice, bread knife 
plus other miscellaneous cutlery. 

2219   Two Epns three piece Tea services, two plated 
trays, etc. 

2220   A quantity of silver plate including punch bowl, 
Mappin & Webb cut glass condiment set, 
goblets, vases, etc. 

2221   A quantity of silver plate and pewter including 
galleried tray, cruet set, tankards, money box 
etc. 

2222   A quantity of cutlery, plated teapot, condiment 
set in plated stand etc. 

2223   A small quantity of silver dessert forks with 
bone handles and silver collared fish eaters. 

2224   A small quantity of plated items, silver 
christening bracelet, weights, vesta case, etc. 

2225   A quantity of Epns including coffee pots, acorn 
salt and pepper pots, three piece teaset, etc. 

2226   A quantity of silver plate including 
candlesticks, gravy boats. etc., plus pewter 
cruets. 

2227   A Silver Candlestick, Birmingham 1989, 
makers ''B&Co.'', 2 1/4'' high. 

2228   A large quantity of EPNS cutlery. 
2229   A plated Cruet set with blue glass liners with 

salt and mustard spoons. 
2230   A quantity of cutlery including boxed Stellar 

cake set, etc. 

2231   A small quantity of plated cutlery to include: a 
nickel silver sifter spoon, an Irish silver 
commemorative spoon, etc., 

2232   A quantity of silver items to include: a silver 
mounted whisky tot, Chester 1915, a silver 
cream jug, Chester, a silver Christening cup 
(hallmarks rubbed) and a pair of silver salts, 
Chester (as found) total weight 203 gms. 

2233   A pair of Silver tablespoons, London 1895, 
maker Josiah Williams & Co (George Maudsley 
Jackson) 157.5 gms. 

2234   A Silver berry spoon, by George Smith III & 
William Fearn, 1790, 64.9 gms. 

2235   Three Silver spoons, Exeter, one being 1858 by 
Josiah Williams & Co, and two by 1850 and 
1851 by Robert Williams & Sons (RW,JW,JW), 
197 gms. 

2236   Two silver dessert spoons, London, one dated 
1813 (WE) and the other dated 1897, by Josiah 
Williams & Co (GJDF)  84.4 gms. 

2237   Two Silver tablespoons, London 1799 TS, and 
1803, by Peter, Ann & William Bateman, 113.9 
gms. 

2238   Three Silver tablespoons. London, one 1814 by 
Thomas Wallis & Jonathan Wayne, one 1824, 
WS, and another 1911, by Josiah Williams & 
Co (GJDF), 198 gms. 

2239   A small quantity of silver items to include a 
silver tea strainer, Birmingham 1938, by Barker 
Brothers Silver Ltd., a Georgian silver small 
ladle (hallmarks rubbed), a silver sugar tongs, 
etc total weight 82 gms. 

2240   A small quantity of silver to include: a 
weighted pen stand, two silver mounted baby 
rattles, and an embossed silver lidded pot.    

  
JEWELLERY 

2241   An Equilibrium necklace and bracelet. 
2242   A 925 silver close link chain with a Mother of 

Pearl and silver ingot shape pendant and a 
Mother of Pearl carved brooch. 

2243   A small  quantity of cameo jewellery including 
earrings (a/f), brooch of Aphrodite and one 
other. 

2244   A 9ct gold chain, 7 1/2'' long and pendant in 
hand shape (pendant stamped 375). 

2245   A quantity of costume jewellery including 
ladies watches, cufflinks, necklaces, beads, 
brooches, Stratton tie pin etc. 

2246   Four costume jewellery rings. 
2247   A box of ladies watches. 
2248   A box of gents watches. 
2249   A Platinum 950 1.1 ct diamond solitaire ring, 

size Q. 
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2250   A quantity of watches. 
2251   A 9ct gold fob chain, 10.6 gms. 
2252   Five silver Saint Christopher pendants. 
2253   Six Ladies Citizen watches, boxed. 
2254   A quantity of costume jewellery including clip 

on earrings, brooches and cufflinks in a book 
storage box. 

2255   A 9ct illusion set diamond ring (small). 
2256   A Circa 1968 Gentleman`s stainless steel 

Omega Geneve Wristwatch having white dial 
with applied numerals, ref. 131.019. 17 jewel 
manual wind movement, signed omega watch 
co. & numbered 26121243, calibre 601. 
Circular case, signed Omega Watch Co., case 
diameter measures approx 34mm. brown 
leather strap. We cannot guarantee the 
working order however it does seem to be 
functioning correctly at the time of lotting. 

2257   A Pair of boxed Sterling Silver Pandora Flower 
Earings. 

2258   A Boxed Emporio Armani Quartz Wristwatch, 
with original Paperwork. 

 



 



Forthcoming Auctions of Antique & Country 
Furniture, Objets D’art & Collectables 

at the New Salerooms situated in Pontrilas. 
(Just off the Abergavenny/Hereford Road) 

2025 

 

Viewing: Thursday prior to the sale dates 
9am – 1pm and 2pm – 7pm 

and Morning of sale from 8.00am 
Check website for details 

Entry Forms, Catalogues and Live Online Bidding 
available from our website: 

www.nigel-ward.co.uk 
The New Salerooms 

Pontrilas - Hereford - HR2 0EH 

 01981 240140 
email: salerooms@nigel-ward.co.uk 

January 

Jan/Feb  
February  

May 
June 

Please note: Dates may alter without prior notice, 
please check nearer the relevant date. 

 

June 
July 
August 
September 
September  
October 
November 
December 
 
 

 

- 

- 
- 

- 
- 

 
 

10th 

31st  
21st   

16th  
6th 

 

11th 

1st   
22nd   

17th 
7th 

28th 
19th 

9th 
6th 

27th 
18th 

8th 
6th 

27th   
18th   

8th 
5th 

26th 
17th   

7th 
5th 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Pandy Vintage Auction 
Saturday 21st June 

www.nigel-ward.co.uk/vintage 



CONDITIONS OF SALE 
1. Whilst Nigel Ward & Co. make every effort to ensure the accuracy of their catalogue and description of any lot:

a. Each lot as set out in the catalogue or as divided or combined with any other lot or lots is sold by the Vendors with all 
faults, imperfections and errors of description.

b. The Auctioneers do not accept responsibility for the authenticity, attribution, genuineness, origin, authorship, date, age, 
period condition or quality of any lot.

c. All statements, whether printed in the catalogue or made orally, as to any of the matters set out in "b" above are statements 
of opinion only and are not to be taken as being implying any warranties or representations of fact by Nigel Ward & Co.

d. All conditions, notices, descriptions, statements and other matters in the catalogue and elsewhere concerning any lot are 
subject to any statements modifying or affecting the same made by the Auctioneer from the rostrum prior to any bid being 
accepted for the lot.

2. The Auctioneer has absolute discretion to divide any lot, to combine any two or more lots or to withdraw any lot or lots 
from the sale, to refuse, bids, regulate bidding, to cancel the sale without in any case giving any reason and without 
previous notice.

3. The Auctioneer has the right to bid on behalf of the Vendors for all goods which are offered subject to reserve or at the 
Auctioneer's discretion.

4. Unless instructions are received previously as to reserve, the Auctioneers may sell the items without reserve if they think 
fit.

5. The highest bidder shall be the buyer except in the case of a dispute.  If during the auction the Auctioneer considers that a 
dispute has arisen, he has absolute discretion to settle it or to re-offer the lot.

6. The Auctioneer shall regulate the bidding at his own discretion.

7. Each buyer by making a bid for a lot acknowledges that he has satisfied himself fully before bidding by inspection or 
otherwise as to all the Sale Conditions, the physical condition of and description of the lot including but not restricted to 
whether the lot is damaged or has been repaired or restored.

8. Each lot shall remain at the Vendor's risk until sold.   From the fall of the hammer the lot shall remain at the Purchaser's 
risk but in no circumstances must they be removed from the sale until paid for.  CHEQUES WILL ONLY BE 
ACCEPTED FROM PERSONS PREVIOUSLY KNOWN TO THE AUCTIONEER OR OTHERWISE 
SUPPORTED BY A BANKER'S CARD OR REFERENCE.   If payment is made by cheque, the Auctioneers shall have 
a lien upon the goods, until such a cheque has been cleared by the Bank upon which it is drawn.

9. Legal title will not pass to the purchaser until the lot (s) has been paid for in full and the Auctioneer shall be entitled to a 
lien on any lot sold until the purchase price is paid in full. Immediately the lot is sold the purchaser shall notify the 
Auctioneers of his name and address and if called upon to do so by the Auctioneer shall pay such proportion of the 
purchase price as the Auctioneer may require, in default of which the lot or lots so purchased to be immediately re-offered.

10. Lots shall be paid for in full and taken away from the sale at the buyer's risk and expense immediately on the conclusion of 
the sale, failing which the Auctioneer shall not be responsible if the same are lost, stolen, damaged or destroyed and any 
lots not taken away shall be at the sole risk of the buyer and subject to a charge for storage.

11. Buyer’s Premium at the rate of 20% Plus V.A.T. will be added to the hammer price of all lots purchased.

Online Bidding 
Nigel Ward & Company offer an online bidding service via nigelward.atgportals.net and the-saleroom.com for bidders who cannot 
attend the sale. 

In completing the bidder registration on nigelward.atgportals.net or the-saleroom.com and providing your credit card details 
and unless alternative arrangements are agreed with Nigel Ward & Company, you: 

- authorise Nigel Ward & Company , if they so wish, to charge the credit card given in part or full payment, including all
fees, for items successfully purchased in the auction via the-saleroom.com, and

- confirm that you are authorised to provide these credit card details to Nigel Ward & Company through www.the-
saleroom.com and agree that Nigel Ward & Company are entitled to ship the goods to the card holder name and card
holder address provided in fulfilment of the sale. 

Please note that any lots purchased via nigelward.atgportals.net live auction service will be subject to an additional 3% 
commission charge + VAT at the rate imposed on the hammer price and any lots purchased via the-saleroom.com live 
auction service will be subject to an additional 5% commission charge + VAT at the rate imposed on the hammer price. 




